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Az ürömi önkormányzat                                        közéleti havilapja

Minden kedves Lakótársamnak békében, szeretetben 
és örömökben teljes karácsonyi ünnepeket,

sikeres és boldog új esztendõt kívánok! 
Laboda Gábor
polgármester
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Önkormányzat
Ürömi tükör

Tisztelt Lakótársaim!
Az önkormányzat feladata 2023-ban 
községünk mûködõképességének meg-
tartása, valamint a megkezdett fejlesz-
tések folytatása és befejezése volt az 
elsõdleges cél.

A költségvetés kezelése tudatos, megfontolt döntése-
ket követelt, így a nehézséggel sújtott idõszakban az el 
nem kezdett beruházások kis idõre a háttérbe szorultak. 

Voltak azonban látványos változások: 
– elkészült a Panorámaliget Gyûszûvirág utcai játszó-

tere és sportparkja. 

A területen az eszközökön kívül elhelyezésre kerültek 
kerékpártárolók, ivókút, okospad, valamint szelektív és 
kommunális gyûjtõk is.

A több mint 2000 négyzetméteres területen, 1400 
négyzetméter zöldfelülettel valósult meg a beruházás.

– befejezõdött a közvilágí-
tás korszerûsítésének I. üte-
me, melynek keretén belül új, 
ledes izzókkal szerelt lámpa-
testek kerültek telepítésre te-
lepülésünk utcáin, valamint a 
templom mögötti tér és a Pol-
gármesteri Hivatal elõtti Fõ tér 
kandelábereibe

A fejlesztéssel nem csak 
a közterületek megvilágítá-
sa lett jobb, hanem jelentõs 

mennyiségû energiát takaríthatunk meg, és csökkenthet-
jük az ökológiai lábnyomunkat.

– a Csókavár és Táncsics Mihály utca közötti szaka-
szon elkészült az új lámpás gyalogos átkelõhely. Az érin-

tett útszakasz a Magyar Közút kezelésében áll, de a fej-
lesztést községünk önerõbõl kivitelezte, ám ez nem men-
tesít a szükséges engedélyezési folyamatok egyetlen 
pontja alól sem. A régóta elhúzódó engedélyezési folya-
mat után, – már hosszú hetek óta – a bekapcsolásra vá-
runk az ELMÛ részérõl, hogy teljes értékûen átadhassuk a 
biztonsági berendezést, élesben 2024. januárjában. A ta-
pasztalatunk, hogy maga a zebra felfestése is sokat javí-
tott a helyzeten, az autósok jobban figyelnek gyalogos la-
kótársainkra. 

– elkészült és átadásra került a Boglárka utcánál a gya-
logos átkelõhely.

– elvégeztük az ürömi fõútvonalon (Ürömi út és Dózsa 
György u.), valamint az Iskola utca, Diófa utca, Fõ utca a 
megsüllyedt csatornafedelek cseréjét. Az összesen 25 db 
csatornafedél rendbehozatalát fejlesztési célú keretbõl va-
lósítottuk meg, óvva az autókat, valamint csökkentve a zaj-
hatásokat.

Átadott játszótér Panorámaliget

Csatorna fedlap

Led égõs lámpa
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– 27 utcában kátyúzási, útfelújítási munkálatokat vé-
geztünk. A Rókahegyi úton eredetileg csak kátyúzási mun-
kálatok voltak tervbe véve, de a Pillangó utca és a Vörös-
begy utca közötti szakaszon szegély és folyóka kiépítésé-
re is sor került az út vízelvezetési problémáinak megoldá-
sára.

– térfigyelõ és rendszámfelismerõ kamerákat telepítet-
tünk az egyre növekvõ áthaladó autóforgalom megszün-
tetése, csökkentése érdekében a József nádor utca és a 
Boglárka utca mindkét végéhez. 

– teljesen felújítottuk a Dózsa György út és a Gábor 
Áron közötti átjáró Sarolta sétányt.

– elkészült 300 méter hosszan az ürömi temetõ ke-
rítésének javítása, megerõsítése, valamint a vadak elle-
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ni védekezést elõsegítve a vadhálók földalatti telepítése.  
A temetõben végzett felújítási munkálatokkal olyan körül-
ményeket biztosítunk, amelyek lehetõvé teszik minden-
ki számára a kulturált, békés és kegyeletteljes emlékezés 
lehetõségét.

Nagyon szépen köszönjük Zeke Zolinak és a Rene-
szánsz Zrt-nek, hogy felújították a régi kutunkat, ami így 
most már teljes pompájában díszítheti a Községünket. 

Ahogy látszik is, 2023-ban a nehézségek ellenére sem 
állt meg az élet Ürömön. 

A belterületi utak építésére és csapadékvíz elvezetés-
re is költ az önkormányzat: önkormányzati finanszírozás-
sal és az ingatlantulajdonosok útépítési hozzájárulásával 
a Völgyliget útjainak rendezését, aszfaltozását biztosítja. 

Községünkben idén is nagy hangsúlyt fektettünk a 
közösségépítõ és kulturális programok szervezésére.

A könyvtár klubban nagy sikert aratott a Szenior Aka-
démia programsorozat, míg a Mûvelõdési Házban szer-
vezett zenés-irodalmi estek, koncertek iránt kiemelt volt 
az érdeklõdés, mint ahogy a Alexandra Pavlovna Kápolna 
kertjében rendezett komolyzenei koncertre is. 

Szabadtéri családi programjaink, majális, nyári- és szü-
reti fesztiváljaink magas részvétellel, kiváló hangulatban 
teltek. 

Kiemelt létszámmal zajlott le idén az ürömi „Tavaszi 
nagytakarítás” szemétszedési akciónk. Községünk lakói 
és családjai, összesen 130-an húztak kesztyût, ragadtak 
zsákot és kezdték gyûjteni a szétszórt szemetet.

Ez az akció nemcsak arról szól, hogy megtisztítunk egy 
területet, hanem arról is, hogy jó példával járunk lakókör-
nyezetünk gondozásában, fenntarthatóbbá tételében. Pol-
gármesterként köszönetemet fejezem ki minden munka-
társ és lelkes önkéntes együttmûködésért. 

Biztosra veszem, hogy a következõ év tavaszán még 
többen leszünk, köszönhetõen a közelgõ választásoknak, 
és az akkor megjelenõ aspiránsoknak, akik ilyenkor sze-
retnek zöldnek látszani és rövid ideig aktívnak tûnni. 

Mint tudjuk:
„Végét vetik a zenének

S hazamennek a legények.”

Az Önkormányzat ebben az évben is gondol közsé-
günk idõsebb polgáraira, így az ünnepeket megelõzõen 
ajándékutalvánnyal járult hozzá a 60 év felettiek karácso-
nyi elõkészületeihez.

Lehetõségeinkhez képes megteszünk mindent azért, 
hogy szebb, élhetõbb és tisztább körülményeket biztosít-
sunk községünk lakóinak és ebben kérjük és várjuk a la-
kosság segítségét és közremûködését is. 

A közelgõ ünnepekre tekintettel megköszönöm Lakó-
társaim munkánkhoz nyújtott segítségét, támogatását, kí-
vánok minden kedves Lakótársamnak békében, szeretet-
ben és örömökben teljes karácsonyi ünnepeket, sikeres és 
boldog új esztendõt! 

Laboda Gábor
polgármester

Sarolta sétány

Felújított kút
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A 2023/2024-es nevelési év szeptemberében 71 
kiscsoportos gyermeket szoktattunk be, a cso-
portok szokás és szabályrendszerével a kicsik is 
hamar megismerkedtek, beintegrálódtak a cso-
portokba. Minden ürömi gyermeket fel tudtunk 
venni, elegendõ férõhelyünk volt.

A nyári szünet alatt két csoportszoba, az ehhez tartozó 
öltözõk, és mosdók is ki lettek festve, illetve a logopédia szoba 
felújítása is megtörtént. Egy csoportszobában felújításra ke-
rült a parketta. Köszönjük a fenntartónak az együttmûködést.

A napokban beépítésre került egy beléptetõ rendszer, a 
gyerekek biztonsága érdekében. Az épületbe egy 4 jegyû 
kód benyomásával lehet csak bejutni. Ennek a kiépítését és 
anyagi költségét egy szülõ vállalta, ezúton szeretnénk meg-
köszönni neki a felajánlást.

Szeptemberi hónapban egy szüreti programon vehettek 
részt a gyerekek, az udva-
runkon taposhatták a szõlõt, 
préseltek, énekeltek, táncol-
tak és mustot kóstoltak.

Októberben meghívtunk 
egy elõadót, aki bábjátéká-
val szórakoztatta a gyere-
keket (FIZI MISKA). Nagyon 
humoros, kedves történetet 
adott elõ, a gyermekek na-
gyon élvezték.

A terményünnep idén ok-
tóber 20.-án került megren-
dezésre, ezen a héten a né-
met munkaközösség min-

den csoport számára tartott foglalkozásokat, volt mese, vers, 
tánctanulás, környezeti nevelés. Ezt a német nemzetiségi ha-
gyományt minden évben ápoljuk, megismertetjük a gyere-
kekkel a zöldségeket, gyümölcsöket, a betakarítással kap-
csolatos tudnivalókat, készítünk répagolyót, termésbábot.

A Teddy macis gyógyító programot idén is megrendeztük. 
Orvostanhallgatók tartottak foglalkozásokat a gyerekeknek, 
megismerkedtek a belsõ szervekkel, a betegségekkel, kipró-
bálhattak orvosi eszközöket.

A szokásos Márton-napi 
felvonulásunkra november 
9.-én került sor. A német 
nemzetiségi hagyományok 
ápolása fontos számunkra, 
ennek kapcsán ezen a hé-
ten is német tematikus he-
tet tartottunk. Lámpásokat 
készítettünk a gyerekekkel, ehhez köszönjük szépen a Né-
met Nemzetiségi Önkormányzat anyagi támogatását. Cso-
dás kis lámpások készültek, amivel a gyerekek boldogan 
vonultak végig a parkon. Ehhez köszönjük szépen az Ürö-
mi Polgárõrség munkáját, biztosították számunkra a biz-
tonságos közlekedést. Az óvoda közbe visszaérve, meleg 
teával és a szokásos hagymás zsíros kenyérrel vártuk a 
gyerekeket és szüleiket. 

Decemberben is sok iz-
galmas program vár az ovis 
gyerekekre, tervezünk egy 
karácsonyi vásárt, Duna-
ka nyar Vonós né gyes elõ-
adásában a Dió törõ címû 
elõ adá  su kat élvezhetjük, 
lesz adventi és karácso-
nyi elõ adás is a torna ter-
münkben, állatsimogató az 
ud varon, és természete-
sen a csoportok karácso-
nyi kis mûsorokkal készül-
nek a szüleiknek, nagyszü-
leiknek. 

Kellemes karácsonyi ünnepeket kívánunk mindenkinek!
Fodorné Ivanov Ildikó

megbízott óvodavezetõ

Élet az Ürömi Napraforgó Óvodában

Teddy macis gyógyító program

Szõlõtaposás

Márton-napi lámpások

Mikulás
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Visszavonhatatlanul elmúlt a nyár, magunk mögött 
hagytuk a perzselõ napsütést és a hûsítõ pancsolást. 
Megjött az õsz, csodálatos színekbe öltöztek a fák és 
az idõjárás hûvösebbé és borongósabbá vált. Szo-
morkás hangulatunkat erõsítette, hogy az óvodába 
induló nagy „bölcsiseinktõl” búcsút kellett vennünk, 
amit hagyományteremtõ évzárón tettünk meg. A na-
gyok helyét átvevõ picikéket pedig szeptembertõl 
hétrõl-hétre köszöntjük a csoportjainkban.

A nyár mindenki számára a pihenést és a kikapcsoló-

dást jelenti, de a bölcsiben nem állt meg a munka. Míg az 

intézmény zárva volt, minden csoportszoba friss festést és 

új dekorációt kapott. Vadonatúj kerti játékok és izgalmas 

jármûvek is érkeztek hozzánk.

Mint azt már korábban említettük, az Ürömi Polgármes-

teri Hivatal és a bölcsõde korábban beadott sikeres pá-

lyázata alapján egy csoportszobával és négy kollegával 

bõvülve, tárt karokkal várjuk a bölcsis jelentkezõket. 

Itt van az õsz, itt van újra…
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Csupa izgalmas, érdekes eseményt terveztünk és va-

lósítottunk meg az õsz beköszöntével. Volt tökfaragás, 

Halloween felvonulás – még jelmezek is érkeztek – Már-

ton-napra készültek libás alkotások, amit minden pici saját 

maga dekorálhatott.

Készülünk és nagyon várjuk a Mikulás érkezését. Mon-

dókákkal, dalokkal köszöntjük, ha ellátogat hozzánk. Bíz-

zunk benne, hogy így lesz! 

Idén elõször „Luca-napi” karácsonyi készülõdést tar-

tunk decemberben, ahol minden csoportban alkotótevé-

kenységgel, közös „karácsony várással” kedveskedünk a 

családoknak.

Bölcsõdénk idén 2023.12.20-2024.01.07-ig téli álmot 

alszik, 2024.01.08-án nyitunk újra.

Továbbra is szeretettel várunk minden érdeklõdõt az is-

mert elérhetõségeket – bolcsode@urom.hu, személyesen 

vagy telefonon a bölcsõde vezetõjénél a 0620 405 5397, il-

letve 0620 425 4960 telefonszámokon.
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Iskolai hírek
2023. június 26. és 30. között ismét megrendezésre került az 

iskolai német nemzetiségi jutalomtábor 20 gyermek részvételével. 
Nemzetiségi dal és tánctanítás, kézmûves foglalkozás, vetél-

kedõk és játékok mellett kirándulást tettünk a Pilisszentiváni Né-
met Nemzetiségi Tanösvényen. 

Október 2-án a 4.a osztály kedves mûsorral köszöntötte Üröm 
idõseit az Idõsek Otthonában.

Szívhez szóló elõadással 
emlékeztünk meg az Aradi Vér-
tanúkról október 6-án, melyet 
a 4.b osztály tolmácsolásában 
láthattunk.

Lelkesen készültek a 6.b 
osztály tanulói az október 23-
ai ünnepségre, melyet közsé-
günk lakói is megtekintettek a 
Mûvelõdési Ház nagytermé-
ben.

Az õszi szünetben megszépült iskolánk udvara, a fáradságos 
munkáért hálás köszönet jár a szülõk lelkes csapatának.

Október közepétõl kezdtük a készülõdést a Márton napra. Bar-
kácsoltunk, énekeltünk, szólásokkal, játékos feladatokkal idéztük 
meg Márton szellemét. Idén is meghirdettük a kreatív kézmûves 
versenyt, amelynek témája a tantermek Márton napi dekorálása 
volt. A gyerekek lelkesen várták a zsûrit, csodálatos hangulatú ter-
mek születtek. 

Az eredményhirdetést november 13-ra, a mulatság napjára 
tûztük ki. A gyõztesek lelkes ujjongással vették át jutalmaikat.

 Zsíros kenyérrel és teával vártuk a napnyugtát. Az udvar va-
rázslatos fényekben úszott. Az eszem-iszom után közös tánccal 
búcsúztattuk el az õszt, majd fellobbant a Márton napi tûz. Az Ön-
kormányzat elõl kígyózó sorban indult a felvonulás a Kossuth ut-
cán és a Rákóczi utcán át az iskoláig. Énekelve, pislákoló mécse-
sek fényénél lépkedtek a gyerekek a tél felé. Az idõjárás is kegyes 
volt hozzánk, a felvonulás után kezdett csak esni az esõ. 

Ha hihetünk a népi jóslásnak: „Ha Márton fehér lovon jön, eny-
he tél, ha barnán, kemény tél várható.”

Idõsek napja

Udvarrendezés

Márton-nap

Október 6.
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Ezúton szeretnénk köszönetet mondani Német Nemzetiségi 
Önkormányzatnak, hogy immár sokadik éve nyújtanak anyagi se-
gítséget minden nemzetiségi rendezvény lebonyolításához, illet-
ve a Polgárõrségnek, hogy idén is segítették a zökkenõmentes 
vonulást! Jövõre veletek ugyanitt!

1956-os Forradalom és
Szabadságharc –
ünnepi megemlékezés
Idén is megemlékeztünk az 1956-os Forradalom  67. 
évfordulójáról.

Az ünnepség – a Himnusz elhangzása után – Éberhardt 
Béla ünnepi beszédével kezdõdött, aki 1956-ban egyete-
mi hallgató volt. A szónok hangsúlyozta a megemléke-
zés fontosságát és elmondta, hogy napjainkban bár so-
kan megemlékeznek a forradalomról, az mégsem jelenik 
meg olyan fontos szimbólumokban, mint az egyes közte-
rületek elnevezése. Magyarországon szinte minden tele-
pülésen van Petõfi utca és Kossuth tér, illetve fordítva, de 
csak elvétve találunk Nagy Imre teret vagy Maléter Pál ut-

cát. Fontosnak tartotta elmondani azt is, hogy az ifjúság jól 
megismerje a történelmet.

Ezután az Általános Iskola hatodikos tanulóinak ünne-
pi mûsora következett, amelyben a tanulók színvonalas 
szép mûsorral, idõutazással elevenítették fel  a forradalom 
napjait.  A felkészítõ tanárok Tagschererné Braun Mária és  
Haragonics Zalán voltak.

Kelemen Márta alpolgármester és Éberhardt Béla

Október 23.
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Egyesületünk tagjaival május 28-án, Hõsök Napja alkalmából 
megemlékezést tartottunk a Római Katolikus templom kertjében 
lévõ elsõ és második világháborús hõsi emlékmûnél. Az ünnepsé-
gen a beszéd után Király Eszter, az ürömi általános iskola tanulója 
egy szép, az alkalomhoz illõ, német verset mondott, majd koszorút 
helyeztünk el az emlékmûnél csendes fõhajtással emlékezve hõsi 
halottainkra.

Idén június elején egynapos kirándulásra mentünk az Egyesület 
tagjaival Martonvásárra. Itt megnéztük a Brunszvik kastélyt, a kas-
tély körüli szép parkot, és a Beethoven Múzeumot. Innen Dinnyés-
re utaztunk, ahol az élethû Miniatûr várak kiállítást tekintettük meg. 
Ebéd után a Bory várhoz mentünk és az érdekes vár építészetében 
és kiállításaiban gyönyörködtük. A nagyon kellemes nyár eleji napot 
Székesfehérváron egy kellemes, délutáni sétával zártuk. Mindannyi-
an jól éreztük magunkat.

A Heimat Singkreis Kórus idén is fellépett a XXIII. Ürömi Nyári 
Fesztiválon, ahol néhány kedves, vidám éneket elénekelve igyekez-
tünk a jó hangulatot fokozni.

Idén is megszerveztük Margit nap alkalmával a Jókai utcában, a 
Szent Margit Kápolnánál a szentmisét, amit a kápolna elõtti agapé 
és jó hangulatú beszélgetés követett. Köszönetet mondunk Péter 
atyának a szép beszédért, és természetesen nagyon köszönjük a 
kápolna környékén élõ lakótársainknak, hogy rendszeresen takarít-
ják és gondozzák a Szent Margit Kápolna környezetét. 

Augusztus 19-én többen részt vettünk az államalapítás és Szent 
István nap alkalmából szervezett szabadtéri ünnepségen, az önkor-
mányzat elõtti téren. 

Egyesületünk idén elõször rendezte meg szeptember 23.-án 
a „Nyárbúcsúztató Zenés Délutánt”, mely nyilvános rendezvény 
volt. Itt fellépett a Krottendorf Egyesület Tánccsoportja és a Hol-
lós Lajos Kórus Békásmegyerrõl, az Überraschung Tánccsoport 
Szigetcséprõl, a Budakalászi Alpenrose Tanzgruppe, és az egyesü-
letünk keretein belül mûködõ Heimat Singkreis Német Nemzetiségi 
Kórus Ürömbõl. A nagyon színvonalas mûsor után a fellépõket ven-
dégül láttuk, majd a talpalávalót a Die Takscher Spatzen taksonyi 
zenekar szolgáltatta. A rendezvény rendkívül jól sikerült, mindenki, a 
fellépõk is és a megjelent vendégek is nagyon jól érezték magukat. 

A rendezvény nagy sikerére való tekintettel, a nyár búcsúztatása 
céljából szeretnénk ebbõl hagyományt teremteni. 

A Heimat Singkreis Német Nemzetiségi Kórus idén is öröm-
mel tett eleget több meghívásnak. Szeptemberben részt vettünk a 
Krottendorf Német Hagyományõrzõ Egyesület által szervezett Egy-
házzenei Kórus találkozón, Békásmegyeren, ahol zömében templo-
mi énekeket énekelt a kórus.

Októberben Budajenõn léptünk fel a Budajenõ Német 
Hagyományõrzõ Dalkör által szervezett Kórustalálkozón, nagy si-
kerrel. 

A Német Egyesületünkben történtek áttekintése 2023. májustól decemberig

Hõsök Napja

Üröm Német Nemzetiségi Nyárbúcsúztató Zenés Délután

Békási fellépés

Dinnyés
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Novemberben Kecskédre látogattunk, ahol szintén Kórustalál-
kozón énekelt a Kórusunk. 

Mindegyik fellépésen a mûsor után kis vendéglátásban volt ré-
szünk, finom ételek, italok és isteni házi készítésû sütemények ke-
rültek az asztalokra. A vendéglátás után mind három alkalommal a 
fellépõ kórusokkal a közös éneklés fergeteges volt. Nagyon mély és 
maradandó élményben volt részünk a rendkívül jó hangulatú ének-
léssel és beszélgetésekkel kedves régi és új ismerõseinkkel.

Az adventi idõszakban, december 3-én, Advent elsõ vasárnap-
ján egyesületünk ismét megszervezte az Adventi Koncertet, a Ró-
mai Katolikus Templomban, melynek keretében szép egyházi és ka-
rácsonyi énekeket hallhattunk.  A koncerten az énekeket a Soly-
mári Hagyományõrzõ Asszonykórus, a Solymári Hagyományõrzõ 
Vegyes Kórus, a Stájer Citera Duó és az ürömi Heimat Singkreis 
elõadásában hallgathattuk meg. A programról részletes tájékozta-
tás az interneten, és a hirdetõ táblákon (Templomnál, Mûvelõdési 
háznál, Könyvtárnál…) kitett plakátokon olvashattunk.

Az Adventi Koncertrõl részletesebben az Ürömi Tükör újság 23. 
oldalán található cikkben lehet olvasni.

Még 2023. évben, decemberben még az alábbi programokat 
tervezzük megvalósítani.

Hagyományainkhoz hûen december 8-án egyesület ismét az 
ürömi könyvtár klubtermében adventi ünnepséget szervez. Az ün-
nepségen az ürömi Napraforgó Óvoda óvodásai kis elõadással, 
majd a Heimat Singkreis karácsonyi énekekkel kedveskedik a meg-
hívott vendégeknek, ezzel is hozzájárulva a közelgõ ünnep hangu-
latához. A mûsor után vendégül látjuk a meghívott falubelieket.

Az adventi idõszakban, terveinkben szerepel az Ürömi Szépko-
rúak Egyesületével is a karácsonyi ünnepre való készülés.

Továbbá az ürömi Idõsek Napközi Otthonában, december 18-án 
a Karácsonyi ünnepély alkalmából kórusunk pár szép karácsonyi 
énekekkel szeretné az idõseket meglepni és az ünnepre való han-
golódáshoz hozzájárulni.

Ezek az események alkalmat teremtenek hagyományaink 
õrzésére, ápolására és az ürömiek és más településeken élõkkel 
való jó kapcsolat tartására és új kapcsolatok kiépítésére.

Egyesületünk ebben az évben is szorgalmasan dolgozott az 
Üröm, Táncsics Mihály u. 2. szám alatti ingatlan, majdan Német 
Nemzetiségi Közösségi Ház felújításának munkálataiban. 

Egyesületünk 2023. évben ismét pályázatot nyújtott be a Mi-
niszterelnökségen keresztül a Bethlen Gábor Alapkezelõ Zrt. felé a 
„Nemzetiségi célú beruházási, felújítási és karbantartási tevékeny-
ségek 2023. évi költségvetési támogatása” projektre. Ebbõl a pályá-
zaton kapott támogatás összegébõl az ingatlanon lévõ épület külsõ 
hõszigetelési és vakolási munkálatait végeztük el. Továbbá az épü-
let belsõ burkolási munkálatai decemberen elkészülnek. Az õsz fo-
lyamán sikerült a Német Nemzetiségi Közösségi Ház bejáratának 
a térkõ burkolását is megcsináltatni, így már száraz lábbal be lehet 
menni az épületbe. Természetesen fontos az utcai járda burkolása 
is, mely a jövõ béli feladataink egyike. Itt mondunk köszönetet Trunk 
Zsoltnak a nagyvonalú adományáért.

Az épület udvarán a lelkes segítõink több alkalommal lekaszál-
ták a füvet, a felújítási munkák során keletkezett sittet összehordtuk, 
amit azután Zeke Zoltán vállalkozó lerakóhelyre szállított. Mindenki 
munkájáért ezúton is köszönetet mondunk!

A fenti programokat a 2022. és 2023. évekre beadott pályáza-
tok alapján kapott támogatá- sokból valósítottuk meg. Támogatóink 
a Miniszterelnökségen keresztül a Bethlen Gábor Alapkezelõ Zrt, és 
Üröm Polgármesteri Hivatala és képviselõ testülete.

Minden támogatónak hálás köszönetet mondunk!

Bár még korainak tûnik a 2024. évi személyi jövedelemadó be-
vallásáról beszélni, de ez az idõszak is hamarosan itt lesz. Szeret-
nénk kérni a kedves Olvasót, hogy aki támogatni szeretné egye-
sületünk mûködését, a személyi jövedelemadója 1%-ának utalá-
sát a következõ adószámra kérje. Elõre is köszönjük a segítséget! 
Köszönjük mindazoknak, akik adójuk 1%-val ebben az évben is tá-
mogatták Egyesületünket!

Adószám: 18740756-1-13
Név: Német Nemzetiségi Egyesület Üröm

Továbbá itt és most szeretném megköszönni  mindazoknak a tá-
mogatását, akik bármilyen formában ebben az évben támogatták 
egyesületünk mûködését.

Falvai Józsefné Anni
Német Nemzetiségi Egyesület Üröm

Budajenõ

Kecskéd NNE hõszigetelés
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Június elején háromnapos kiránduláson vettünk 
részt Miskolctapolcán és környékén. Megérkezésünk 
napján elfoglaltuk szálláshelyünket, majd nagyokat sé-
táltunk Miskolctapolcán. A második napon az Aggteleki 
Cseppkõ barlangban barangoltunk, ezt követõen pedig 
a jósvafõi barlangot néztük meg. Este a közös vacso-
ra után nótázgattunk, nagyon jó hangulatban. Harmadik 
nap a miskolctapolcai barlangfürdõ csodálatos termeit: 
Római terem, Csillag terem, a Hidas terem medencéit 
és csodálatos környezetét fedeztük fel. A fürdõcsarnok 
felejthetetlen élményt nyújtott számunkra. Ez a kirán-
dulás nem jöhetett volna létre, az Ürömi Önkormányzat 
testülete és Laboda Gábor polgármester úr támogatása 
nélkül. Köszönet érte. 

Alighogy hazajöttünk az Ürömi Nyári Fesztiválon vet-
tünk részt. Senior Akadémián és dr. Jászberényi József, 
a Milton Friedman Egyetem felnõtt képzési Igazgatója és 
meghívott kollegái közremûködésében elõadássorozaton 
vettünk részt.

Július 6-án félévzáró ünnepséget tartottunk. Születés- 
és névnaposokat köszöntöttük. A finom estebédrõl Ilonka 
és segítõi gondoskodtak. Bográcsparti volt. Klubtagjaink fi-
nom süteményekkel kedveskedtek. A jó hangulatról Rábai 
Német Ferenc és meglepetésvendége gondoskodtak. Au-
gusztus 17-én Ilona napot tartottunk. Hangulatos buli volt. 

Augusztus 19-én Szent István nap, államalapitás, ke-
nyéráldás. Idén Wilhelm Péter esperes áldotta meg az új 
kenyeret.

Szeptember 9-én a Pavlovna kápolna kertjében kon-
certen vettünk részt. 

Az Ürömi Hagyományõrzõ Egyesület II. félévi programjai
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Szeptember 14-én a Máriákat ünnepeltük. Fergeteges 
hangulat volt. 

Október 7-én szüreti napot és felvonulást tartottunk az 
Ürömi Öröm Néptáncmûhely résztvevõivel. Felvonultunk, a 
bíró és bíróné elöl hintón, majd a lovasok, kicsik és nagyok 
emelték a felvonulás színvonalát. Végigvonultunk a falun, 
útközben pogácsával és borral kínáltuk a nézelõdõket. 
Sándor János prímás és bandája muzsikált végig az úton. 
A Mûvelõdési házba visszaérve a Néptáncmûhely ügyes 
táncosai, és Kollárik Zsófi leánycsapata szórakoztatta a 
népes vendégsereget. Volt szõlõpréselés, szõlõtaposás, 
must- és borkóstolás. A mûsorokat muzsikáló este, tánc-
ház követte, ahol kicsik és nagyok együtt táncoltak a talp-
alávaló zenére, melyet Sándor János primás és népi zene-
kara szolgáltatott. 

Október 13-án Spanyol esten vettünk részt a Mûvelõ-
dési Házban.

Október 22-én résztvettünk az Októberi forradalom ün-
nepi mûsorán. 

Október 26-án kirándultunk Salgótarjánba, lemen-
tünk a szénbányába, majd megnéztük a somoskõi, majd a 
Salgó várakat. Csodálatos kilátásban volt részünk. Fárad-
tan, de élményekben gazdagon értünk haza. 

December 7-én Mikulásnapot rendeztünk, december 
14-én évzáró és karácsonyi ünnepet tartunk meghívott 
vendégeinkkel. 

Ezúton kívánunk minden kedves ürömi lakosnak bol-
dog karácsonyi ünnepeket és békés, gazdag új évet! 

Fehér Istvánné 
elnök

Sajnos ebben az évben két klubtársunktól kellett végleg 

elbúcsúznunk: szeptember 4-én Kiss Gáborné Esztitõl, 

december 5-én Kócsi Gusztávné Margitkától.

Emléküket szívünkben megõrizzük. 
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Az Idõsek Világnapja alkalmából 
idén október 2-án köszöntöttük a 
Szépkorúakat az Idõsek Klubjában.

A megnyitó köszöntõ beszéd után a gyermekek, az óvodá-
sok, iskolások is kis mûsorral, virággal, ajándékkal, köszöntötték 
az idõseket. A legidõsebbek is versekkel, énekkel készültek e je-
les napra. A szép napos meleg délelõtt a résztvevõket az udva-
ron szendvicsekkel, süteményekkel megterített asztalnál vártuk, 
az ünnepélyt élõzenével, tánccal zártuk. 

Ezúton is jó egészséget és hosszú boldog életet kívánok min-
den szépkorú olvasónak!

Szemerei Mihályné Magdi
intézményvezetõ

Aranyosi Ervin: Idõskori biztató

Elhasználódnak a földi dolgok,

de te azért, maradj csak boldog!

Nehezen mozdul a kezed, a lábad?

Mégse húzzon le mélybe a bánat!

Sok mindent kezdesz tisztábban látni,

lényegre tapintva, bölcsebbé válni!

Ifjúság, könnyedség, emlék csak benned?

Mégis, e korban is, akad mit tenned!

Elvesztett álmaid kezdd el megélni!

Ne legyen célod a haláltól félni!

Tedd, amit eddig még nem tehettél,

idõs testedben újjá születtél!

Elveszett álmaid most váltsd valóra,

eljött a te idõd, a boldog óra,

életre keltheted, mi benned szunnyad,

nem kell, hogy napjaid végleg megunjad!

Vénülõ testedben ott van az élet,

tudsz te még alkotni valami szépet,

tudsz te még adni a földi világnak,

higgy benne, reád még szép percek várnak!

Az idõ tovaszállt, ám bölcsebb lettél,

keresd meg magadban, miért születtél,

bölcsesség, tehetség izzítsa vágyad,

korodnak értelmét még megtaláljad!

Elvesztett álmaid kezdd el megélni!

Ne legyen célod a haláltól félni!

Tedd, amit eddig még nem tehettél,

idõs testedben újjá születtél!

Elveszett álmaid most váltsd valóra,

eljött a te idõd, a boldog óra,

életre keltheted, mi benned szunnyad,

nem kell, hogy napjaid végleg megunjad!

Itt szüless újjá, még ebben a testben,

ébredõ szellemed segíthet ebben!

Ne hagyd, hogy legyõzzön az unalom,

sok kihívás kísérjen még utadon!
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Hírek a reformátusok háza tájáról…
„De kívánjuk, hogy közületek mindenki ugyanazt 

az igyekezetet tanúsítsa mindvégig, amíg a remény-
ség egészen be nem teljesedik, hogy ne legyetek res-
tek, hanem kövessétek azokat, akik hit és türelem által 
öröklik az ígéreteket!” Zsidókhoz írt levél 6:11-12

Egyfelé húzni valahol ez az élet nagy sikereinek kulcsa. 
Elég, ha csak egy cég, vagy vállalat mûködésére gondo-
lunk, vagy épp Karácsony felé közeledve a családjainkra, 
párunkra, gyermekeinkre, szeretteinkre…

Nagyon sok kudarc oka mindezekben a kapcsolataink-
ban sokszor az, hogy belefáradunk az igyekezetbe, a küz-
désbe, s bedobjuk a gyeplõt. Legtöbbször ezzel a mondat-
tal: „azt csinálsz, amit akarsz!” Pedig nagyon nem mind-
egy mit csinálnak a ránk bízottak a családunkban, a sze-
retteink, barátaink közül, mert igenis felelõsségünk van 
az õ életükért is. Mi ennek a feladásnak sokszor az oka? 
Hogy elveszítjuk a szürke hétköznapok igyekezetében, 
családi küzdelmeinkben, vagy a karácsonyi vásárlási láz-
ban a legfontosabbat, ami az élethez kell: a reménysé-
get. Mert szem elõl tévesztjük a célt. Lemondunk sokszor, 
hogy lehet jobb a házasságunk, a gyermekeinkkel, uno-
káinkkal, szeretteinkkel és barátainkkal való viszonyunk, 
s beletörõdünk, mert úgyse lesz változás. Ahogy az egyik 
keresztgyerekem mondta: „Egy ember sose változik meg, 
mindig olyan marad amilyen.” Igen. Ez így van reménység 
és élõ hit nélkül, Jézus nélkül igen…

De a Karácsony ünnepe éppen arról szól, hogy az Élõ 
Isten idejött Szeretete, Jézus Krisztus által lehet megvál-

tozni! Lehet elhagyni a bûneinket, legfõképpen a hitetlen-
séget, a realista gondolkodásból való beletörõdést, hogy 
úgyse lesz jobb…

Lehet kitörni ebbõl, s ez a legfõbb karácsonyi evan-
gélium, örömhír! Mert az Isten Fia ezért is jött ide, hogy 
legyõzd a szemmel láthatóan sokszor kiábrándító realitást 
a Jézusban való élõ hit által! Testvér! Ne legyél rest! Menj 
Jézushoz! Gyere fel a templomba, imaházba, s találd meg 
Õt, keresd a szíveddel az Isten Szeretetét, ami valóban 
meg tud változtatni, át tud formálni téged, s ha hagyod ezt, 
akkor meg fogod tapasztalni nemcsak a valóságos meg-
változását az életednek, hanem az élõ hiten keresztül lesz 
élõ reménységed is! S ezt a lelki, gondolkodásmódbeli vál-
tozást észre fogják venni szeretteid! Ezen keresztül meg-
újulhat a párkapcsolatod, a gyermekeiddel, szüleiddel való 
viszonyod, az életed reménytelennek hitt helyzetei csak 
úgy maguktól megoldódnak, s lehetne végtelenségig so-
rolni azt a sok pozitív változást, amit életed megváltozása 
hoz majd magával! S tudod miért? Mert Jézus jelenléte va-
lóság lesz az életedben! S segít neked türelmesen, önzet-
lenül szeretni, s rá figyelõ szívvel élni! Adja az Úr Jézus, 
hogy ilyen valóságos, életünk jó irányba történõ változását 
hozó Karácsonyunk legyen! Ámen!

A tavasz elmúltával rendben lezajlódtak a Kis- és 
Nagykonfirmációs Táboraink. S lélekemlõ volt fiatalja-
ink és a felnõtt családos testvéreink konfirmációja! Az 
Élõ Isten áldása legyen életükkel!

Istennek legyen hála a nyár folyamán nyári alsós, 
felsõs, ifis táboraink, ahova idén is szép számmal jöt-
tek el Üröm és Pilisborosjenõ református hittanos 
gyermekei, fiataljai! Köszönet mindazoknak, akik szolgá-

Almádi Kiskonfi tábor
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latokat vállaltak táborainkban, akár szülõként, akár hitok-
tatóként, vagy épp ifisként!

Majd õsszel megkezdõdött az új tanév, s idén is mind-
két faluban elindultak a hittanórák és az ifik. Szépen si-
került a Hittanos Családos Nap, ahol számos hittanos 
család és gyermek köszöntötte az új tanévet Ürömön és 
elsõ alkalommal Pilisborosjenõn is az imaházunk udva-
rán rendezett közös hittanos bográcsozás révén, ahol új 
hitoktatónk Erzsébet és férje is kuktáskodott.  Az új hitok-
tatónk Kovács-Vass Erzsébet testvérünkért nagyon hálá-
sak vagyunk az Élõ Istennek, mert személye révén nagy-
részt levette a pilisborosjenõi hittanórák terhét a vállamról, 
s ahogy látom megszerették õt a gyermekek.

Szent Márton ünnepén került sor a „Szépkorúak Bib-

liakörének” szokásos hajdúszoboszlói kirándulására. 
Nyolcvanan mentünk Ürömrõl és Pilisborosjenõrõl. Hála 
Istennek megtapasztaltuk, hogy mit jelent Jézus Krisz-
tus Szeretetének védelmében, s gyógyító gondoskodásá-
ban lenni! A termálfürdõ medencéi, a testi gyógyulást, az 
Ige szolgálatok a lelki gyógyulást szolgálták. A reggeli és 
esti áhitataink Jézus példázatairól, csodáiról szóltak, hogy 
mit jelent nekünk hívõ embereknek Jézus gyógyító jelen-
léte az életünkben! „Mert akit a Fiú megszabadít való-
sággal szabadok lesznek!” Minden este volt szokáso-
san esti táncmulatság is! Csodálatos 4 nap volt, s köszö-
net a szervezésben Pilipár Margitnak, Csonkáné Varga 
Ibolyának és Tóth Matildnak! Külön köszönet az Ürö-
mi Önkormányzatnak és Laboda Gábornak a buszkölt-
séghez való hozzájárulásukat, illetve hogy többeknek 
ebbõl a forrásból tudtunk segíteni, hogy részt vegye-
nek a kirándulásunkon, s mindemellett ez a támogatás 
tette lehetõvé a táncos estéket is! Köszönjük!

Szeretnénk azt is hirdetni, hogy elkészült gyülekezeti 
összefogással, egyházmegyei pályázat révén az  új ke-
rítésünk is. Köszönjük Molnár László testvérünk és az 
ifiseink segítségét a régi kerítés visszabontásában, s 
Petróczki Józsefnek az építés szolgálatát! A kapuk vil-
lamosítását Balogh István testvérünknek, s nem utol-
só sorban Csürke Károly testvérünknek, hogy ösz-
szefogta ezt a projektet! Hála Istennek rendben lezaj-
lott gyülekezetünkben a presbiter választás is. Az Úr 
Jézus áldása legyen az új Presbitériumon! Sajnos a 
tél több tragédiát is hozott családjainknál, volt aki édes-
apát, volt aki gyermeket vesztett el, de gyülekezetként, 
tesvérként egy szívvel állunk mellettük szomorúságuk-
ban. Iden a Karácsony felé haladva újra lehetõségünk 
nyílt az Auchanban is gyûjteni élelmiszert rászoruló 

Pilisborosjenõi hittanos családi nap

Pilisborosjenõi hittanos családi nap
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családjainknak december 15, 16, 17-én, illetve 21, 22, 
23-án. Akiket Isten Lelke indít s akár szívesen segíte-
nének a gyûjtésben (az 50 óra közösségi szolgálat le-
dolgozására is van lehetõség), akár élelmiszer vásár-
lással segítenek majd, már most elõre köszönjük! S a 
tavalyi évhez hasonlóan az ürömi Coop Áruházban is 
nyílik majd erre alkalom. Végezetül mindenkinek áldott 
karácsonyi készülõdést kívánunk! Az ünnepi istentisz-
teleti rend alkalmait a decemberi programjainknál ta-
lálják itt az újságban!

Egyházfenntartásról...
Mint tudjátok, kedves testvéreim, a mi kis ürömi és 

pilisborosjenõi gyülekezetünket csak a perselypénzbõl és 
az úgynevezett gyülekezeti élet fenntartására való hozzá-
járulás nevû befizetett adományból tartjuk fenn. Mivel a mi 
gyülekezetünk igen pici, ezért ahhoz, hogy akadálytala-
nul tudjon mûködni, szükség lenne a ti segítségetekre is. 
A 2023-as évben is az egyházfenntartásra elõirányzott 
fizetendõ összeg családonként 3000 forint havonta, 
ami a mai világban nem egy nagy összeg, de nekünk 
ez az életben maradásunkat jelentené, s nagyon hálá-
sak lennénk, hogyha ti is hozzájárulnátok ilyeténkép-
pen a gyülekezetünk fennmaradásához. Ezt két módon 
tehetitek meg: egyrészt a legkényelmesebb talán, ha azt a 
havonkénti összeget, amit gondoltok, banki átutalással 
a 65700093-10116577 számlaszámra a „gyülekezeti élet 
fenntartására” megjelöléssel illetve a családfõ vezeték 
és keresztnevével, vagy akár gyermeketek nevének meg-
jelölésével lehet hozzájárulni. A másik mód pedig, hogy az 
egyik Istentisztelet után a gyülekezet valamelyik gond-
nokánál befizetitek azt az összeget, amire gondoltok. Va-
lóban minden fillért köszönettel veszünk és számít. Köszö-
nöm, ha lehetõségeitekhez mérten ki-ki segít!

Karácsonyi Istentiszteleteink és programjaink:
December 23. 16:00 K.K.GY.SZ. Missziós Karácso-

nya (Becker Norbert Gyula)
December 23. 18:00 Refkó Ifi Karácsonya (Becker 

Norbert Gyula)
December 24. 10:00 Ovis családos Istentisztelet 

Üröm (Becker Norbert Gyula, Kis András)
December 24. 15:00 Pilisborosjenõi Református 

Imaház „születésnapi” Istentisztelet (Becker Norbert 
Gyula)

December 24. 16:00 Ürömi Református Templom 
„születésnapi” Istentisztelet (Becker)

December 24. 23:30 Éjfél elõtti zenés Istentisztelet 
(Becker Norbert Gyula)

December 25. 10:00 Ürömi Református Templom 
„születésnapi” Istentisztelet Úrvacsorával (Becker 
Norbert Gyula)

December 25. 15:00 Pilisborosjenõi Reformá-
tus Imaház „születésnapi” Istentisztelet- hittanosok 
mûsora – Úrvacsora (Becker Norbert Gyula)

December 25. 15:00 Ürömi Református Templom 
evangélikus Istentisztelet Úrvacsorával (Bajuszné 
Orodán Krisztina)

December 26. Úrvacsorás Istentisztelet Üröm 
10:00 (Becker Norbert Gyula)

December 29. Ifis Lelki Szilveszter 18:00 (Becker 
Norbert Gyula)

December 31. Hálaadó év végi Istentisztelet 10:00 
Üröm (Becker Norbert Gyula)

2024. Január 1. 15:00 „Veni Sancte” Istentisztelet 
(Becker Norbert Gyula)

Mindenkit szeretettel várunk, Boldog Karácsonyt 
és Áldott Új Esztendõt kívánunk!

Almádi családos hét
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2023. május 31. napjától 2023. november 29. 
napjáig megtartott képviselõ-testületi üléseken 
hozott döntések:
•  Elfogadta a Budaõrsi Rendõrkapitányság  2022. évi beszámolóját a köz-

biztonság helyzetérõl.

•  Jóváhagyta az önkormányzat és intézményei 2022. évi szabad pénz-
maradványát.

•  Elfogadta az önkormányzat és intézményei 2022. évi belsõ ellenõrzési 
jelentését.

•  Elfogadta az Idõsek Klubja 2022. évi munkájáról szóló beszámolóját 

•  Elfogadta  a DEPÓNIA Hulladékkezelõ és Településtisztasági  Nonprofit 
Kft. 2022. évi hulladék begyûjtésére és elszállítására vonatkozó éves 
beszámolóját.

•  Üröm, Rókahegyi útnak a Péterhegyi út és a temetõ közötti szakaszán a 
közvilágítás kiépítésének tervezési és engedélyeztetési  munkáival kap-
csolatos elõterjesztést tárgyalta a Képviselõ-testület.

•  Elfogadta az Üröm, Sarolta sétány felújítási munkáiról benyújtott áraján-
latot.

•  Döntött az Üröm, Völgyliget lakópark II. csapadékvízelvezetési és 
mûtárgyai leendõ üzemeltetõi feladatainak önkormányzat által történõ 
ellátásáról.

•  A 2023. évi községi majális költségeire pótelõirányzatot biztosított.

•  Elfogadta az Ürömi Családsegítõ és Gyermekjóléti Szolgálat Szakmai 
programjának módosítását, SZMSZ-ét, illetve házirendjét.

•  Döntött az önkormányzat intézményei nyári zárva tartásáról

•  Döntött az ürömi 079 hrsz-ú út belterületbe vonásáról, valamint telek-
határ rendezésérõl.

•  Elfogadta a HÉSZ és TSZT módosításához bekért szakmai válaszokat.

•  Üröm, Szüret utca, Deák Ferenc utca és Kevély utca közötti szakaszá-
nak aszfaltozásáról döntött.

•  Megkötötte az együttmûködési megállapodást a DMRV Zrt-vel a telepü-
lésen levõ szennyvízcsatorna aknafedlapok részleges cseréjérõl, mely-
nek fedezete a DMRV Zrt-nél kezelt használati díjak részösszege.

•  Pótelõirányzatot biztosított a 2023. évi  Ürömi Nyári Fesztivál költsé-
geire.

•  Jóváhagyta az Ürömi Családsegítõ és Gyermekjóléti Szolgálat 2022. évi 
szakmai beszámolóját, valamint Üröm Község Jegyzõje  2022. évi gyer-
mekvédelmi beszámolóját.

•  Pályázatot írt ki a 455/13 hrsz-ú ingatlan eladására

•  a 1178/7 hrsz-ú kivett közforgalom elõl elzárt magánutat elnevezte 
Ezüsthegy utcának.

•  Elfogadta az Ürömi Sport Club Egyesület 2022. évi beszámolóját.

•  Döntött a Védõnõi Szolgálat  átadás-átvételérõl.

•  Döntött az Érdi Tankerületi Központ fenntartásában mûködõ József Ná-
dor Általános Iskola udvarán lévõ játszóvár felújításáról.

•  Jóváhagyta az Ürömi Hóvirág Bölcsõde szakmai programját.

•  Üröm Község Önkormányzat Képviselõ-testülete kifejezte a LEADER 
programhoz való csatlakozási szándékát.

•  Jóváhagyta az Ürömi Idõsek Klubja szakmai programjának, házirendjé-
nek és Szervezeti- és Mûködési Szabályzatának módosítását.

•  A Budapest Környéki Törvényszék 105.K.700.200/2023/10 számú íté-
lete okán módosította 102/2022IIX.22) Kt. számú határozatát az Ürömi 
Napraforgó Óvoda vezetõi kinevezésérõl. Az Óvodát jelenleg Fodorné 
Ivanov Ildikó óvodavezetõ-helyettes vezeti.

•  Elfogadta a 2024-2038-ig szóló Gördülõ Fejlesztési Tervet.

•  A Képviselõ-testület Üröm, Régi utcai csapadékvíz elvezetés munkái-
hoz 300.000.- Ft támogatást biztosít.

•  A Képviselõ-testület eredményesnek nyilvánította az Ürömi Családsegítõ 
Szolgálat vezetõ munkakör betöltésére  kiírt pályázatot. Petromán Anikó 
pályázatát elfogadta és megbízta 2023. október 01 napjától 2028. szep-
tember 30 napjáig terjedõ idõre a vezetõ feladatok ellátásával.

•  Döntött a Képviselõ-testület az Üröm, Kövirózsa utca csapadékvíz elve-
zetési munkáiról, az árok újjáépítésérõl.

•  Döntött a Képviselõ-testület a Cigány-patak mederhelyreállítási és part-
fal megerõsítési munkáról.

•  Elfogadta a tervezési árajánlatot a Völgyliget lakópark hírközlési hálózat 
kiváltás tervezési és engedélyeztetési munkálataira.

•  Döntött a Képviselõ-testület a Völgyliget lakópark útépítési, vízelveze-
tési  kivitelezési munkáival összefüggõ mûszaki ellenõri árajánlatokról. 
A mûszaki ellenõri feladatokat a VIKÖTI Mérnök Iroda Kft fogja ellátni.

•  Döntött a Bursa Hungarica ösztöndíj pályázathoz történõ csatlakozás-
ról és a pályázat kiírásáról.

•  Módosította Üröm Község Településszerkezeti tervét.

•  Döntött a Képviselõ-testület a HÉSZ általános felülvizsgálatáról és ezzel 
egyidejûleg rendeletében elrendelte a Völgyliget II. külön részletezett in-
gatlanain az építési tilalmat.

•  Támogatást nyújtott az ürömi Német Nemzetiségi Egyesület Nyárbú-
csúztató Ürömi Nemzetiségi Zenés Délután címû rendezvényének meg-
rendezéséhez.

•  Határozott a József Nádor Általános  Iskola körzethatáráról, a település 
valamennyi utcája egy körzetbe tartozik.

•  Határozott az Aquincum-Med Kft. Egészségügyi alapellátás feladatát-
vállalási  szerzõdés módosításáról.

•  Jóváhagyta az Üröm, Dózsa György úti gyalogosátkelõ létesítése során 
felmerült pótmunkákat.

•  Elfogadta a település 2023. évi költségvetése I.félévi tájékoztatóját.

•  Döntött Galgóczi Barbara alperessel 13 éven át folytatott perében – a 
jogerõs 2.Pf.21085/2021/6 számú Kúriai ítéletre figyelemmel – adásvé-
teli szerzõdés lehetõségérõl, illetve annak nem teljesülése esetén az in-
gatlan kiürítési és bontási kötelezés végrehajtásáról.

•  Elfogadta a Zeke és Fia Bt. síkosságmentesítési és hóeltakarítási ár-
ajánlatát.

•  Elfogadta a KÖZVILSZER Kft. árajánlatát a templom mögötti Fõ téri 
park közvilágítás korszerûsítésére.

•  Elfogadta Juhász Gábor felajánlását az Üröm 3605/1 hrsz-ú út és a 
3605/9 hrsz-ú lakóterületi park ingatlanokról.

•  Döntött az ürömi 60 év feletti lakosok 10.000.- Ft/fõ összegû karácsonyi 
Lidl utalvány juttatásáról

•  Elfogadta az Önkormányzat és intézményei  2024. évi belsõ ellenõrzési 
tervét.

•  Döntött az Üröm, Tücsök utca aszfaltburkolat szélesítési munkáiról.

•  Döntött az Üröm, Kmety Gy. utcai ingatlanok telekcsoport újraosztásá-
ról.

•  Határozott az Üröm Deák Ferenc utca egyes szakaszának jogi 
rendezésérõl és belterületbe vonás elõkészítésérõl.

•  Döntött a Képviselõ-testület az Ürömi Polgármesteri Hivatal, Ürömi 
Napraforgó Óvoda, Ürömi Hóvirág Bölcsõde, Kossuth Lajos Közösségi 
Ház és Könyvtá , az Idõsek Klubja téli ünnepi zárva tartásáról.

•  Megválasztotta a Helyi Választási Bizottság tagjait.

Az eltelt idõszakban megalkotott önkormányzati rendeletek:

•  Üröm Község Képviselõ-testületének 7/2023. (VI.29) önkormányzati 
rendelete a 2/2023. (II.15) önkormányzati rendelettel módosítására az 
önkormányzat 2023. évi költségvetésérõl

•  Üröm Község Képviselõ-testületének 8/2023. (VI.29) önkormányzati 
rendelete általa fenntartott Ürömi Napraforgó Óvoda és Tagóvodában 
az intézményi ellátásokért fizetendõ 2023. évi térítési díjak és étkezte-
tési normák megállapításáról

Határozatok
Ürömi tükör
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•  Üröm Község Képviselõ-testületének 9/2023. (IX.13) önkormányzati 
rendelete a szociális és gyermekjóléti szolgáltatásokról 

•  Üröm Község Képviselõ-testületének 10/2023. (IX.27) önkormányza-
ti rendelete a helyi építési szabályzatról szóló 13/2017. (VI.29) önkor-
mányzati rendelet módosításáról – (melléklet) 

•  Üröm Község Képviselõ-testületének 11/2023. (IX.27) önkormányzati 
rendelete egyes ingatlanokat érintõ építési tilalom elrendelésérõl 

•  Üröm Község Képviselõ-testületének 12/2023. (IX.27) önkormányzati 
rendelete a a közösségi együttélés alapvetõ szabályairól, valamint ezek 
elmulasztásának jogkövetkezményeirõl szóló 12/2014. (VI.27) önkor-
mányzati rendelet módosításáról 

•  Üröm Község Képviselõ-testületének 13/2023. (IX.27) önkormányzati 
rendelete a 2/2023. (II.15) önkormányzati rendelet módosítására az ön-
kormányzat 2023. évi költségvetésérõl – (melléklet)

•  Üröm Község Képviselõ-testületének 14/2023. (X.30) önkormányzati 
rendelete a József Nádor Általános és Alapfokú Mûvészetoktatási Is-
kolában fizetendõ 2023. évi térítési díjak és étkeztetési normák meg-
állapításáról

•  Üröm Község Önkormányzat Képviselõ-testületének 15./2023. (XI.29) 
önkormányzati rendelete a személyes gondoskodást nyújtó ellátások 
2023.évi térítési díjairól 

•  Üröm Község Önkormányzat Képviselõ-testületének16/2023. (XI.29) 
önkormányzati rendelete a nem közmûvel összegyûjtött háztartási 
szennyvíz begyûjtésérõl alkotott 9/2015(IV.39) számú önkormányzati 
rendelet módosításáról. 

Üröm, 2023 december 7.

 Szabóné dr. Bartholomaei Krisztina 
 jegyzô

Karácsonyi adománygyûjtés az ürömi rászoruló családok részére!
Üröm Község Önkormányzatával, valamint az 
Ürömi Családsegítõ- és Gyermekjóléti Szol-
gálattal, intézményekkel, civil szervezetek-
kel és az egyesületekkel összefogva 2023. 
decemberben ismét adománygyûjtést szerve-
zünk a nehezebb helyzetben lévõ családok ré-
szére.

Milyen adományokra lenne szükségünk? 
•  tartós élelmiszerek,
•  ertõtlenítõszerek, tisztítószerek,
•  tisztálkodási szerek,
•  használható jó állapotú játékok, könyvek.

(Ruhákból és plüss játékokból kaptunk bõven, ezekbõl kö-
szönjük most nem fogunk tudni átvenni!)

Az adományokat az Ürömi Családsegítõ- és Gyermek-
jóléti Szolgálat irodájában, ügyfélfogadási idõben – 
elõzetes telefonos egyeztetést követõen – várjuk szere-
tettel: 

+36-20/289-8054
hétfõ: 13.00-16.00

szerda: 10.00-16.00
péntek: 8.00-12.00

Bízunk benne, hogy idén is sikerül mosolyt csalni a gyere-
kek és családjaik arcára.
Kellemes karácsonyi ünnepeket kívánunk!

 Kelemen Márti Vidákovits Tibor
 alpolgármester alpolgármester
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FELNÔTTRENDELÉS

ÜRÖM, ORVOSI RENDELÔ, 
Üröm, Dózsa György út 34. 

Fekvô beteghez házhoz hívás
hétköznaponként reggel 8-9 között.

 Dr. Fehér Eszter Dr. Somogyi András Dr. Gelencsér Tamás
 26/550-135 26/ 550-071 26/ 550-082

Hétfõ 08.00 – 12.00 12.30 – 15.00 14.00 – 17.00
Kedd 15.00 – 18.00 08.00 – 11.00 12.00 – 15.00
Szerda 08.00 – 12.00 14.30 – 18.00 08.00 – 11.00
Csütörtök 14.00 – 18.00 07.30 – 11.00 11.00 – 14.00
Péntek   11.00 – 14.00
Páros hét 08.00 – 11.00 14.00 –17.00
Páratlan hét 14.00 – 17.00 08.00 – 11.00

Fekvõ beteghez házhoz hívás hétköznaponként reggel 8-9 óra között.
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A lélektani krízis, amikor az egyén olyan élethely-
zetbe kerül vagy veszteséget él át, amelyet a ren-
delkezésére álló pszichés energiájával nem tud 
megoldani. Alapvetõen bízunk abban, hogy képe-
sek vagyunk megküzdeni ezzel az állapottal és 
elmúlik az elviselhetetlennek tûnõ fájdalom, de 
idõnként túlnõhet a probléma az emberen.

A krízisben lévõ személy segélykiáltásként kommunikál-
ja a környezete felé reményvesztettségét, elkeseredettsé-
gét, akár öngyilkossági szándékát. Fontos ebben a hely-
zetben, hogy az érintett tudjon és merjen segítséget kér-
ni a környezetétõl, mielõtt a negatív érzelmek eluralkodná-
nak rajta. Ha ilyet tapasztalunk a környezetünkben vagy ön-
magunkon, nem biztos, hogy azonnal tudunk mit kezdeni 
a helyzettel, mert nem egyértelmûek a figyelmeztetõ jelek.

Ha önmagán vagy a környezetében élõknél tartós 
szomorúságot, reménytelenséget, ingerlékenysé-
get, fáradtságot, álmatlanságot és csökkent étvágyat 
észlel, feltétlenül kérjen segítséget! A segítõk lehet-
nek barátok, családtagok, lelki elsõsegély telefon-
száma vagy háziorvos, pszichiáter, pszichológus, aki 

megfelelõ szakmai tudással rendelkezik egy akut krí-
zis megelõzésére.

„Bizalom” Lelkisegély Szolgálat
(0-24), Tel.: 06-80-505-505

Kék Vonal, gyermek- és ifjúsági telefonszolgálat
(0-24), vezetékesrõl is hívható, ingyenes, Tel.: 116-111

Péterfy Sándor Kórház, Krízis Intervenciós Osztály és 
Ambulancia,
VII. Budapest, Alsó Erdõsor u. 7. (hétköznap: 5-15), Tel.: 
06-1-321-5215 (108-as mellék)

Ha a pszichés állapota önmagára vagy másokra néz-
ve veszélyeztetõ (pl. kontrollálhatatlan agresszív kész-
tetés), a 112-es segélyhívó számon kérhet segítséget.

KÉRJEN SEGÍTSÉGET!

Ürömi Családsegítõ és Gyermekjóléti Szolgálat
2096 Üröm, Iskola u. 10. 
Elérhetõség: 06-20-289-8054

Tájékoztatás ELEKTRONIKAI-, 
ÉS VESZÉLYES HULLADÉK 

elszállításáról
Tájékoztatom Üröm község lakosságát arról, 
hogy településünkön az idei évbe ismételten 
megszervezésre kerül az elektronikai- és ve-
szélyes hulladék begyûjtése.

Az önkormányzat által ingyenesen biztosított, háztartá-
sokban keletkezett és a gyûjtõponton leadott elektronikai-, 
és veszélyes hulladékok elszállítása 2023. 11. 04-én meg-
történt. 

Ezúton szeretnénk köszönetet mondani a hulladék 
gyûjtésében résztvevõ lakosoknak, illetve ösztönözni azo-
kat, akik csak ezt követõen szeretnének csatlakozni ezen 
lehetõséghez. Ehhez szeretnénk kedvet csinálni minden-
kinek a következõ évekre bontott statisztika adatok közlé-
sével:

Elektronikai hulladékot: 
2018. év 2982 kg, 
2019. év 3170 kg,

2020. év a pandémia miatt elhalasztva 2021. évre 
2021. év 8215 kg
2022. év 5320 kg

(TV, monitor, hûtõszekrény, fagyasztó szekrény,- számító-
gép és tartozékai, hajszárító, vasaló, elektronikai hulladék)
Veszélyes hulladék: 

2018. év 1892 kg, 
2019. év 3670 kg,

2020. év a pandémia miatt elhalasztva 2021. évre
2021. év 5541

2022. év 1478 kg
(festékek, festékes göngyölegek, hígítók, olajos göngyö-
leg, fáradt olaj, szárazelem, akkumulátor)
Sütõolaj: 2021. 01. 01-tõl kötött szerzõdés alapján 

2021. év 1064 kg
2022. év 1088 kg

ÓVJUK, VÉDJÜK EGYÜTT KÖRNYEZETÜNKET!
EGYÜTTMÛKÖDÉSÜKET KÖSZÖNJÜK!

Üröm Község Önkormányzata

KÉRJEN SEGÍTSÉGET, mert van kiút!
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KöZéRdeKű
Ürömi Tükör

Üröm Története 2.
Nem Muskáth tanár úr munkáját akarom folytat-
ni! Csupán a 80-as évektõl az emlékemben meg-
maradt dolgokat szeretném, ha az utókor meg-
ismerné.

A 80-as években még Üröm nemvolt felkapott köz-
ség, 4300 körüli lakossággal akkoriban még sáros út-
jaival, amit az emberek társadalmi összefogással pró-
báltak élhetõvé tenni. Ürömi vállalkozó saját munka-
géppel kimarkolta a gödröt, kõbánya igazgatója adta a 
bányameddõt, a TSZ elnöke biztosította a TSZ murva-
bányából a murvát. Így sorban készültek az utcákban a 
szilárd jellegû járható murvás utak. (Az utca lakói terí-
tették és egyengették.) 

Volt egy szervezet, ami összegyûjtötte a tenni aka-
ró embereket így eldöntöttük, hogy indulunk a OTV 
által meghirdetett SZEBB, EMBERIBB KÖRNYEZE-
TÉRT pályázaton, ahol a következõ fejlesztések vol-
tak betervezve: utak építése, buszmegállók építése, 
Alekszandra Pavlovna kápolna környékének rendbe té-
tele, fásítás és bokrok ültetése. A lakosság fellelkesült, 
voltak mérnökök, ügyvédek, tanárok, komoly pozíció-
ban lévõ és egyszerû tenni akaró emberek is. Folyta-
tódtak a szilárd jellegû útépítések, a Dózsa György út-
ról megnyitottuk a Pavlovna kápolnához az utat. A TSZ 
mellék üzemága TSZ költségen profil idomból busz-
megállókat heggesztett, hullám palatetõvel és oldal bo-
rítással. A Pilisi Erdõgazdaság egy teherautónyi facse-
metét és bokrokat biztosított a fásítási programhoz. Az 
eredményhirdetéskor nem voltunk az elsõ három kö-
zött, de számunkra minden nyereség volt és kialakult 
egy tenni akaró közösség. Fociztunk és bálokon mu-
lattunk. Üröm levált Pilisborosjenõrõl, demokráciában 
megkezdtük önálló életünket. Az elsõ szabad válasz-
táson nyertes polgármester és képviselõ testület foly-
tatta az elkezdett munkát, hiszen többségében azok 
az aktív emberek lettek megválasztva, akik az eddig 
is aktív részvevõi voltak a társadalmi életben. Közben 
az ÉPFU megvásárolta Ürömön a temetõ mögötti tel-
jes testületet Csillaghegyig (3 millió Ft-ért). Az önkor-
mányzat élt a peres úton az elõvásárlás jogával, nyer-
tünk is a bíróságon. 3,3 millióért visszavásárolhattuk a 
területet, ami az elsõ nagy önkormányzati terület lett, 
amivel kezdhettünk is valamit. A felparcellázott, kimért 
területbõl körülbelül 680 millió Ft-ot realizált az önkor-
mányzat. Megkezdõdtek a csatornázások, gáz beve-
zetése, telefon bevezetése, új iskola építése. A köz-
ség alaposan fel lett túrva, ám a lakosság elviselte és 

hozzájárult anyagilag is az infrastruktúra megépítésé-
hez. A következõ választáson is nyert a polgármester 
és képviselõ társaim. 

Egy év után ellehetetlenítették a testület mûködését, 
felállt a képviselõ testület, a polgármester lemondott. 
Új választásokat kellett kiírni. Új polgármester megépí-
tette a Sadove Barackos útját, a Rákóczi utca és Ke-
vély utca közötti szakaszt, valamint a mészégetõnél a 
járdát. 

A harmadik ciklus választásaikor új polgármestert 
és testületet választott a lakosság. Büszke vagyok ar-
ra, hogy nekem újra bizalmat szavazott a lakosság. 
Nem szeretnék ezzel a bizalommal visszaélni tovább-
ra is Ürömért és lakóiért tevékenykedek. Harmadik cik-
lus polgármestere és testülete látványos fejlesztések-
hez kezdett. Minden utcában aszfaltos út épült, Óvoda 
bõvítés/felújítás, Egészségház építés, Bölcsöde építés, 
illetve elfogyott az Önkormányzati földtulajdon is. Akko-
riban a pénzt a területek átminõsítésébõl keletkezett. A 
község fejlesztési hozzájárulása, és az akkoriban még 
az állam a személyi jövedelemadó 8%-át is elutalta az 
önkormányzatoknak, (ez kb. 300 millió volt), továbbá 
a gépjármûadó 100%-át közel (100 milliót). Ezeket a 
többlet pénzeket nem élte fel az önkormányazt beru-
házásokra, fejlesztésekre, pályázati önrészre és biz-
tonsági tartalékra fordította. A polgármester a testüle-
tet több cikluson keresztül a mai napig viszi, közsé-
get szem elõtt tartva, úgy gondolom közmegelégedés-
re. Új kultúrházat akartunk építeni a biztonsági tarta-
lék terhére, megvettük a szomszéd telket, terveket ké-
szítettünk. Az állam megvonta a személyi jövedelem-
adó 8%-át a gépjármû adó 100%-át, így a felmerülõ 
nehézségek miatt nem mertük elkezdeni a kultúrház 
építését önköltségen. Azóta is pályázatot szeretnénk 
keresni! Döntésünket viszont jól hoztuk meg, mert így 
a tartalékokkal át tudtuk vészelni a COVID-ot és az 
energia/ élelmiszer áremelés nehézségeit. Meg tud-
tuk õrizni intézményeink mûködésének színvonalát, to-
vább fejlõdött és szépült községünk. Vonzóvá vált az 
agglomerációban, közel 8000 lakosa lett községünk-
nek, öt lakóparkkal, sok játszótérrel bõvültünk. 

Lehet már nem teljes pontossággal emlékszem visz-
sza dolgokra, de közel 40 év történéseit kevesen va-
gyunk már akik átélték. Az apró részletektõl eltekintet-
tem, neveket nem írtam, akit bõvebben érdekel szíve-
sen válaszolok, hiszen minden Képviselõi testületnek 
tagja voltam.

2023.december

 Bertalan János 
 képviselõ
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KÖZÉRDEKÛ TELEFONSZÁMOK

Segélyhívás  112

Országos Mentõszolgálat  104

Tûzoltóság 105

Önkéntes Tûzoltó Egyesület Pilisborosjenõ
Heves László
2097 Pilisborosjenõ, Budai út tûzoltószertár 06 26 336 248, 06 30 957 8908

Rendõrség 107
Pilisvörösvári Rendõrõrs 06 26 330 130 
Körzeti megbízott 06 20 489 6712

FÕGÁZ 06 40 474 474
DMRV 06 27 511 511

ELMÛ 06 20/30/70 978 5611
hibabejelentés 06 40 38 39 40

Depónia Kft. (szemétszállítás) 06 22/507 419
 e-mail: ugyfel@deponia.hu 
Ügyfélszolgálat nyitva tartása minden hónap második hétfõjén: 
Polgármesteri Hivatal Üröm, Iskola utca 10. 10.00-14.00 óra között  
Palterra Kft (szennyvíz szippantás) 06 70 501 0060
Ürömi Polgárõrség 06 30 621 0615

Pest Megyei Kormányhivatal 1051 Budapest, Városház u. 7. 06 1 485 6900

Pest Megyei Kormányhivatal Pilisvörösvári Járási Hivatal
2085 Pilisvörösvár, Fõ u. 66. Sárfy Zsuzsanna hivatalvezetõ 06 26 530 066

Gyámhivatal 2085 Pilisvörösvár, Fõ u. 66. 06 26 530 066

Okmányiroda
Rúzsa Anett osztályvezetõ 06 26 795 229 
egyéni vállalkozói igazolvány, vezetõi engedély, ügyfélkapus regisztráció 06 26 795 213 
gépjármû ügyintézés 06 26 795 229, 06 26 795 230 
lakcímigazolvány, személyi igazolvány, útlevél, diákigazolvány, parkolási kártya 06 26 795 231 
okmányiroda mobil 06 20 292 5704

Pilisvörösvár Tankerület 2085 Pilisvörösvár, Fõ u. 104. 06 26 330 274 

Pest Megyei Kormányhivatal Budakeszi Járási Hivatal
Foglalkoztatási Osztály (munkaügyi központ)
2040 Budaörs, Nefelejcs u. 1-3. 06 23 441 920

Kossuth Lajos Mûvelõdési Ház 2096 Üröm, Iskola u. 4.
Papp Ákos intézményvezetõ 06 26 550 013

Könyvtár 2096 Üröm, Dózsa György út 18. 06 26 350 199

József Nádor Általános Iskola 2096 Üröm, Iskola u. 3. 06 26 350 165

Napraforgó Óvoda 2096 Üröm, Fõ u. 37.
Intézményvezetõ: Fodorné Ivanov Ildikó 
Titkárság: 06 20 289 8125 
e-mail: ovoda@urom.hu

Tagóvoda 2096 Üröm, Kossuth L. u. 3., 06 20 405 5999

Hóvirág Bölcsõde 2096 Üröm, Petõfi u. 22. 06 20 425 4960
Király Veronika bölcsõdevezetõ 06 20 405 5397 
e-mail: bolcsode@urom.hu

Idõsek Klubja
(nappali ellátás, házi segítségnyújtás, szociális étkeztetés) 
2096 Üröm, Ady Endre u. 3. 
Szemerei Mihályné intézményvezetõ 06 26 350 162

Ürömi Családsegítõ és Gyermekjóléti Szolgálat 2096 Üröm, Iskola u. 10.
Petromán Anikó intézményvezetõ 06 20 289 8054 
e-mail: gyermekjoletiurom@gmail.com

Gyepmester Szûcsné Mércse Adrienn 06 70 61 99311

Interwork Temetkezési KFt
2096 Üröm, Dózsa György út 2/a  
Ügyelet 0-24 06 20 548 5886, 06 20 398 0160, 06 20 344 6060

Posta 2096 Üröm, Fõ u. 49. 06 26 350 173

Közjegyzõ
dr. Stágel Judit 2096 Pilisvörösvár, Fõ u. 83. 06 26 332 259

B3 Takarékszövetkezet
2096 Üröm, Fõ tér 1. 06 26 350 244

Közterület felügyelõ 06 30 698 9918
 06 20 267 9545

A POLGÁRMESTERI HIVATAL ÜGYFÉLFOGADÁSI RENDJE

 Hétfõ: ............................................ 13.00 – 16.00 óráig
 Kedd: ............................................nincs ügyfélfogadás
 Szerda: ........................................... 8.00 – 17.00 óráig
 Csütörtök: ....................................nincs ügyfélfogadás
 Péntek: ...........................................8.00 – 12.00 óráig.
 Ebédidõ: ............................... 12.00 – 13.00 óra között

e-mail: pm@urom.hu

Polgármester: minden hét páros szerdáján 13.00-16.00 óráig
Alpolgármesterek: minden szerdán 09.00-10.00 óráig

Jegyzõ: minden hétfõn 13.00-16.00 óráig, minden szerdán 10.00-16.00 óráig

Körzeti megbízott rendôrök fogadóórája minden szerdán 
16-18 között a Polgármesteri Hivatal helyiségében.

Központi telefon:
06-26-350-054

GYERMEKRENDELÉS
Üröm, Dózsa György út 34.

BETEGRENDELÉS
 Dr. Kerekes Ildikó Dr. Gaál Gabriella
Hétfõ 08.00 – 11.00 Üröm 14.00 – 17.00 Üröm

Kedd 14.00 – 17.00 Pilisborosjenõ 08.00 – 11.00 Üröm

Szerda 08.00 – 11.00 Üröm 13.00 – 16.00 Üröm

Csütörtök 14.00 – 17.00 Pilisborosjenõ 08.00 – 11.00 Üröm

Péntek 08.00 – 11.00 Üröm 12.00 – 15.00 Üröm

TANÁCSADÁS
Hétfõ  - 13.00 – 14.00 Üröm

Kedd  - 11.00 – 14.00 Üröm

Szerda 14.00 – 16.00 Pilisborosjenõ 12.00 – 13.00 Üröm

Csütörtök 08.00 – 11.00 Üröm -

ELÉRHETõSÉGEK
 06-70-312-8587 06-70-940-5919

 06-26-550-097 Üröm 06-26-550-117 Üröm

 06-26-536-033 Pilisborosjenõ -

 varazsmano@gmail.com gaalgabriella@hotmail.com

VÉDôNôI SZOLGÁLAT

A védônôi szûrôvizsgálatra és várandós tanácsadásra elôzetes idôpont 
egyeztetés szükséges.  Az egyes védônôi körzetekhez tartozó utca-
listák a Védônôi Szolgálat bejáratánál megtekinthetôek.

email: uromvedonok@gmail.com

EGÉSZSÉGHÁZ ÜRÖM, DóZSA GYÖRGY úT 34.
Tanácsadás telefonon elõre egyeztetett idõpontban.

Kazinczy Edit 06 20 383 6133

Pribuszné Szabó Krisztina 06 20 354 7098

Schieszlné Zsedényi Beatrix 06 20 219 0350

Tószegi Klaudia: 06 20 382-8689

A doktornô kéri kedves betegeit, hogy a rendelés elôtt telefonon egyeztetett 

idôpontban jelenjenek meg a rendelésen.

ÜRÖM ÉS PILISBOROSJENô KÖZSÉG ÖSSZEVONT
HÁZIORVOSI ÜGYELETI BEOSZTÁSA

Éjszakai ügyelet Este 17 órától reggel 7 óráig
Hétvégi ügyelet: Péntek 17 órától hétfõ reggel 7 óráig

Pomáz, Kossuth u. 21.
Orvosi rendelõ ügyeleti telefonszám: 06 30 992 9257

FOGÁSZAT
Üröm, Dózsa György út 34.

26/550-126

 Hétfõ  8.00 – 14.00

 Kedd  8.00 – 14.00

 Szerda  14.00 – 20.00

 Csütörtök  14.00 – 20.00

 Péntek:  Iskolafogászat

Elõjegyzés szükséges, személyesen vagy telefonon.

SÜRGõSSÉGI ORVOSI ELLÁTÁS
Ürömön hétköznap reggel 7 órától 17 óráig sürgõs orvosi ellátás elérhetõ a 26/ 550-135,

26/ 550-071, 26/ 550-082 telefonszámokon. (Ürömi orvosi rendelõ)

Pilisborosjenõn minden hétköznap reggel 7 órától 17 óráig a nappali sürgõsségi orvosi 

ellátást Dr. Kovács Levente biztosítja. Tel.: 06 20 77 35 365

KöZéRdeKű
Ürömi Tükör
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KATOLIKus Egyház
Ürömi Tükör

AJÁNDÉKOK KARÁCSONYRA
Minden évben azt érezzük, hogy még csak most kezdõdött az ad-

vent, és máris itt a karácsony ünnepnapja. Ez idén most még inkább 
így lesz, hiszen Advent 4. vasárnapja estéje egyben Szenteste. A rö-
vid advent még inkább sarkall mindannyiunkat arra, hogy még figyel-
mesebben és idõnket jól beosztva készüljünk az ünnepre. 

Hihetetlen nagy kegyelmi idõszak köszönt ránk! Hívõ-nem 
hívõ egyetért abban, hogy az adventi napok minden pillanata 
megérinti szívünket, és kicsit meg is változunk a végére. Nagy tit-
ka ez ennek a készületi idõnek. 

Idei adventünk lehessen egy igazán személyes advent. Ne 
csak az ajándékokra gondoljunk, hanem azokra a személyek-
re is, akiknek adjuk. Ne csak arra gondoljunk, hogy milyen szé-
pen díszítsük ki a lakásunkatt, hanem arra is, hogy vajon a kör-
nyezetemben lévõ nehéz helyzetben élõknek miként tudok se-
gíteni. Kis apróságokkal, figyelmességgel tegyük szeretetteljes-
sé, személyessé, igazi ajándékokkal telivé adventünket, és kará-
csonyunkat! 

Ezekkel a gondolatokkal kívánok minden kedves Testvérem-
nek áldott Karácsonyt!

Wilheim Péter
Esperes, plébános

Pásztorjáték: December 24. 16:00 Ürömi Templom
Éjféli misék (December 24.): Ürömi Templomban: 22:00 óra: 

Pilisborosjenõi Templomban 24:00 óra
Karácsony napi ünnepi misék (December 25): Ürömi 

Templomban: 9:00 óra: Pilisborosjenõi Templomban: 10:30 óra
PLÉBÁNIAI ELÉRHETÕSÉGEK: 2096. Üröm, Fõ utca 47. 

Tel. (+36) 26/950-879, és a Facebookon

Adventi koncert
Az adventi idõszakban, december 3-én, Advent elsõ vasár-

napján a Német Nemzetiségi Egyesület ismét megszervezte az 
Adventi Koncertet, a Római Katolikus Templomban.

Köszönetet mondunk Wilheim Péter atyának az Adventtel 
kapcsolatos szép és tartalmas gondolatokért, mondatokért, va-
lamint a gyertyagyújtásért!

A koncerten fellépett a Solymári Hagyományõrzõ Asszony-
kórus, a Solymári Hagyományõrzõ Vegyes Kórus, a Stájer Citera 
Duó és az ürömi Heimat Singkreis, akiknek az elõadásában szép 
egyházi és karácsonyi énekeket hallgathattunk meg. 

Nagy örömünkre szolgál, hogy igen szép számmal jöttek el a 
falubeliek az elõadást meghallgatni. A koncert után a meghívott 
kórusokkal a plébánia hittantermében egy kis agapé keretében 
nagyon jó hangulatú beszélgetés és közös éneklés volt. Egy ilyen 
rendezvény is alkalmat teremt egymás szokásainak megismeré-
sére és a kapcsolatok megtartására és újak kiépítésére.

Falvai Józsefné Anni
Német Nemzetiségi Egyesület Üröm

MEGÚJULT A RÉGI ARTÉZI KÚT
Örömmel láthattuk: szépen felújították a Fõ utcán lévõ régi kutat. 
Zeke Zoltáné az érdem, köszönet illeti érte. Községünk minden pol-
gára számára is példa lehet ez. Egyik értékes emlékünk helyreál-
lítása arra is fölhívhatja a figyelmet, hogy mindenki tehet valamit 
lehetõsége szerint közös lakóhelyünkért.

Egy kút igen nagy érték önmagában is, hiszen a víz forrása.
Legnagyobb kincsünk pedig a víz. Valamennyi meglévõ kutat gon-

dosan õriznünk kell, ez nekünk, itt élõknek a felelõssége.
A török hódoltság után betelepülõk igen gondosan szabályozták 

ezt. Valamennyi utcában létesültek kutak, vagy a meglévõket hozták 
helyre. Külön megbízottja volt en-
nek a területnek, felügyelte a tisz-
taságukat, helyes használatukat.

Az artézi kutak különösen ér-
tékesek, mivel nagy mélységbõl 
hozzák felszínre a vizet. Sokezer 
éves történetük itt Európában a 
13. században francia földön lé-
tesült elõször, innen az elnevezés. 
Nálunk a 19. század végén készült 
az elsõ a budapesti Városliget-
ben. Üröm községben a múlt szá-
zad elején létesült ez a kút, ezért 
is õrizzük meg más értékeinkkel 
együtt.

Tölgyesi Lászlóné
Szilvási Károly

Ürömi Polgármesteri Hivatal
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ÜrömI NyárI FesztIvál
Ürömi tükör

A 2023-as Ürömi Nyári Fesztivál nyitókoncertje az idén a 
Voice and Brass együttes  rézfúvós koncertje volt, amely klasszi-
kus, de mégis könnyed, a nyárhoz illõ zenéket játszott.

A következõ fellépõ a Pedrofon együttes volt, amely óriási 
hangulatot varázsolt a térre, hiszen a jelenlévõk apraja táncra 
perdült a ritmusos számok alatt.

A pénteki nap fõ fellépõje az Anna and the Barbies volt, ekkor 
már nagyon sokan voltunk, jócskán megtelt a tér.

Szombaton – hagyományainkhoz híven – a helyi fellépõk kö-
vetkeztek többek között az óvodások, a Jambo Szabadidõ Egye-
sület legifjabb tagjai, a DIP TKKSE táncosai, valamint a Gyöngy-
szem SE.

Kora este az ¡A Gozar! zenekar lépett fel latin zenékkel, majd 
Nem art meg a Bada lépett színpadra.

Ürömi Nyári Fesztivál 2023.
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ÜrömI NyárI FesztIvál
Ürömi tükör

Ezt követõen már az alkonyfényben léptek fel az Ürömi Öröm 
Néptáncmûhely csoportjai, az eddigieknél is sokkal látványosabb 
tánccal. Végül a Jambo Egyesület táncosai  zárták az estét. A 
szombati nap fõ fellépõje, a Ladánybene 27 már az éjszakába 
nyúlóan lépett fel. Éjféltõl pedig mindenki rophatta a táncot az ut-
cabálon, egészen hajnalig, amelyhez a talpalávalót ezúttal is DJ 
Kovács biztosította.

A vasárnap délután szokásaink szerint a Mûvészeti isko-
la zenei tanszakjainak fellépésével kezdõdött, majd a Langa-
léta garabonciások gólyalábas fellépõi következtek a gyere-
kek nagy örömére. Szintén jól szórakoztak a kicsik a Buborék 
gyermekegyüttes fellépése alatt.

Az esti programok a Kossuth-díjas Dresch Mihály együt-
tesével kezdõdtek és a helyi Kabir Bedi zenekarral folytatód-
tak. A fellépõk közül nagy sikert aratott Judy a Groovehouse 
együttessel.

A nyári fesztivált az egész rendezvény legnagyobb sztárja, 
Horváth Charlie zárta, akit a teljesen megtelt tér fogadott.  Charlie 
inkább a klasszikus számait énekelte a közönség nagy örömére.  

Köszönjük az önkormányzatnak a támogatást, találkozunk 
jövõre a  XXIV.  Ürömi Nyári Fesztiválon.
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Jambo nyárI tábor
Ürömi tükör

Tisztelt Olvasók!
Sok szeretettel köszöntünk Titeket. A Jambo Ürömi 
Sport és Szabadidõ egyesület vagyunk, immáron kö-
zel három éve Ürömért, a helyben táncoló gyerme-
kekért. 

Szerencsére idén is sikerült megrendeznünk a nyári Rock 

and Roll táncheteket, melyeknek ismét az ürömi Kossuth Lajos 

Mûvelõdési Ház adott otthont. 

Az elsõ héten a haladó és masters korú és tudású táncosok-

kal voltunk, melyen készültünk a versenyszabályzat által megha-

tározott táncelemek, és új akrobatikák elsajátítására a különbözõ 

kategóriás táncosokkal. Az 5 napos, bejárós tábor napi idejét tel-

jesen kimaxolva az edzések mellett azért hagytunk idõt másra 

is. Így például kókuszgolyó készítõ verseny, különbözõ korok és 

stílusok divatbemutató, váltóversenyek viccesen, folytasd tovább 

az éneket vagy durran a vizes lufi stb. Fontosnak tartjuk a gyer-

mekek sokoldalú képzését, így az alternatív tánc, erõsítések, ál-

lóképesség-, egyensúly- és gyorsaság fejlesztésére, nyújtásra is 

különbözõ feladatokat, koreográfiákat készítettünk és adtunk át. 

Ez egy erõs szakmai felkészítõ tábor volt, amit hõsiesen végig 

csináltak a nagyobbak.

A második hét a kezdõ és középhaladóké volt, így ezt egy pi-

cit játékosabban terveztük, „Vadon élõ állatok” témával. Csapat-

játékoztunk, csapatindulókat gyártottunk, ismerkedõs- és körjá-

tékokat játszottunk, szépségversenyeztünk, arcot festettünk, és 

fagyiztunk is többek között, de természetesen az edzések sem 

maradtak el. Minden csapat megtanult egy teljesen új saját ko-

reográfiát, illetve egy közöset, melyben tükröztük a vadon élõ ál-

latok mozgásformáit. Délelõtt és délután is kõkeményen dolgoz-

tak a gyermekek, a különbözõ egyéni és csapatversenyek során 

pedig apró ajándékokat nyerhettek. A pénteki szülõi bemutatón 

pedig nagyon ügyesen bemutatták, hogy miket tanultak a héten.

A 2024/2025-ös tanévben eddig az Ürömi Öröm 

Néptáncmûhely által szervezett szüreti mulatságon mutatták be 

a táncosok az addig megtanult elõadásukat, az elsõ versenyük 

december 3-án lesz esedékes.

Akinek lenne kedve csatlakozni hozzánk, hétfõn és szerdán-

ként megtalál minket a mûvelõdési házban, ott tud jelentkezni. 

Ha már középiskolás vagy, de ürömi és még nem találtad meg a 

hozzád illõ sportot, várjuk a jelentkezésed.

16.30-18.00-ig: alsó osztályosok

18.00-19.30-ig: felsõ osztálytól

Várunk sok örömmel, szeretettel!

Matiszné Kollárik Zsófia
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Jógatábor
Ürömi tükör

Nyári jógatábor
Már szinte hagyománnyá vált Ürömön a nyári jóga-
tábor. Ebben az évben három jógacsoport indult, 
ahova szép számmal jelentkeztek a gyerekek, egé-
szen a piciktõl a kiskamasz korosztályig.

Részt vettek régi táborosok, de volt akinek teljesen új volt 
ez a világ. Igyekeztünk mindenkinek a kedvében járni és szí-
nes programokkal megtölteni a napokat. A reggel mindig közös 
jógagyakorlással indult, majd a tízórai után kézmûveskedtünk. 
Az ebédünket nagyon jó hangulatban a Sváb étteremben fo-
gyasztottuk el. Után kicsit elcsendesedtünk, a hangtál vagy 
koshi kíséretében relaxáltunk. Nem maradhatott el a meseol-
vasás és a diavetítés sem, aminek nagy sikere volt. Délután jó-
gáztunk vagy kézmûveskedtünk. Két csoporttal az Oroszlánki-
rály zenéjére jógagyakorlatsort állítottunk össze,amit a pénte-
ki napon be is mutattuk a szülõknek. Az idén sem maradhatott 
el az a színpadi szereplés, ahol a gyerekek a saját életükbõl 
merítve ötleteket elõadással készültek, amit szintén bemutat-
tak az utolsó nap a szülõknek. Igazán megható történetek szü-
lettek. Ismét velünk volt Tóth Péter szobrászmûvész, aki a gye-
rekeket a fafaragás rejtelmeibe avattott be. Hozzáértõ tudásá-
val és vidám személyiségével csodás napot varázsolt a gyere-
keknek. Pilisborosjenõre kirándultunk, itt gyönyörû pillanatokat 
élhettünk át az erdei sétánk során.

Hennáztunk, ebben a nagyobb lá-
nyok örömmel besegítettek és érke-
zett hozzánk egy henna mûvész is.

Összességében elmondhatom, 
hogy vidáman és sok szép élmény-
nyel, megéléssel zártuk ezt a nya-
rat. Hálás vagyok, hogy a gyere-
kekkel tölthetem a napjaimat, bol-
dogság számomra látni azt a fel-
szabadult örömöt és jókedvet,ami a 
gyerekekbõl árad!

S végül de nem utolsósorban 
szeretném megköszönni, Minczér 
Nikolettának a segítségét,aki végig 
velem volt a táborban és kedvessé-

gével, odafigyelésével segítette munkámat. A helyért pedig Ákos-
nak és Beának szeretnék köszönetet mondani. Remélem jövõre 
is találkozunk!

Reptsik Anna
(gyerekjóga oktató, drámapedagógus,  

felnõtt hatha jógaoktató)
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MűvelődésI Ház
Ürömi Tükör

Spanyol est
Nagy érdeklõdés övezte az októberi spanyol estet, 
amelyen Kõvári Eszter Sára énekmûvész, Szamosi 
Liza és Peltzer Ferenc gitármûvészek léptek fel.

A spanyol zenetörténet a középkorra nyúlik vissza 
és rendkívül gazdag. A 19. századi romantika hatása 
a spanyolországi zenét is jelentõs mértékben befo
lyásolta. Ennek az idõszaknak egyik kései képviselõje 
volt Manuel de Falla, aki a spanyol zenemûvészet 
egyik legkiválóbb és legreprezentatívabb egyénisége 
volt. Az ürömi spanyol estnek is õ volt a központi alak
ja, számos mûvet idéztek fel tõle a mûvészek. Raj
ta kívül a nálunk inkább költõként ismert Frederico 
Garcia Lorca és Joaquin Rodrigo mûvei is elhang
zottak. A rendezvényen résztvevõ vendégek nagyon 

jól és tartalmasan szórakoztak, a szervezõk pedig 
megerõsödtek abban a hitükben, hogy a továbbiak
ban is szükség van tematikus zenei estekre.

Kápolna koncert
2023. szeptember 9-én került sor a szeptemberben 
immár hagyománnyá vált komolyzenei koncertre az 
Alexandra templom kertjében.

Ebben az évben a Magyar Virtuózok vonósegyüttes 
lépett fel Dulay Krisztina hegedûmûvész, rendezvény
igazgató vezetésével. Az idõjárás még nyárias volt és 
ismét nagyon sokan jöttek el olyannyira, hogy a keríté
seken is sokan ültek, mert az a rész, ahol a székeket 
elhelyezhetjük, teljesen tele volt.

Az együttes számos ismert és kevésbé ismert 
zenemûvet játszott, köztük Muszorgszkij, Rimszkij
Korszakov és Csajkovszkij mûveit.

Az együttes világszerte nagy sikert aratott fellépé
seivel, és Ürömön sem volt ez másképp: a közönség 
nagy tapssal jutalmazta a fellépést.

Köszönjük a támogatást Dmitrij atyának, az önkor
mányzatnak, de különösen a Magyar Virtuózoknak, 
akik pályázati lehetõségeik miatt ingyenesen tudták 
vállalni a koncertet.
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MűvelődésI Ház
Ürömi Tükör

A Diótörõ a karácsony 
klasszikus mesejátéka
A Közösségi Házban az elõadás idõpontja: november 
27. volt.

Karácsony elõestéjétõl az ünnepen átkíséri a mese 
Diótörõt, aki Marika, a rajongani tudó kislány védelmezõje 
és az egerek, valamint vezérük az Egérkirály párharcát. A 
kedves Marika álmában életre kelnek a játékok, gyönyörû 
dallamok csendülnek fel, látványos helyszínek elevened
nek meg.

A mesealapot E.T.A. Hoffmann írta Diótörõ és Egérki
rály címmel, melyet elõször Victor Marius Aphonse Petipa, 
francia koreográfus tervezett színpadra, zenéjét Pjotr Iljics 
Csajkovszkij alkotta.

A balett ötlete a Cári Színházak egykori fõigazgatójától, 
Ivan Vszevolozsszkijtól származott.

Olyan mesebalettet akart rendeztetni, mely felülmúl 
minden addigit, melyben jelmeztervezõi vénája kiteljesed
het, szép és még szebb jelmezeket tud felsorakoztatni.

Csajkovszij a zene megírásának felkérését nem fogad
ta kitörõ örömmel, de a karácsony témája, a mese, mégis 
meggyõzték, hogy megírja csodálatos mûvét, mely utolsó 
színpadi darabja volt.

A Nektár Színház vezetõje: Borbély Viktória – közsé
günk lakója – varázsolta a Közösségi Ház színpadára e 
gyönyörû elõadást, mely méltó kísérõje az ünnepnek.

Ezúton is köszönjük az önkormányzat támogatását, a 
civil szervezetek egész éves munkáját!  

Kellemes Karácsonyi Ünnepeket, és Boldog Új 
Esztendõt kívánunk!

Színes orchideák – Kautzky Armand és 
Hûvösvölgyi Ildikó estje
Hûvösvölgyi Ildikó a Madách Színház színmûvésznõje, aki 4 éve Ürö-
mön él, egy napon beköszönt a Közösségi Házba és kedves közvetlen-
ségével adta meg elérhetõségét.
Október 28án 18 órakor hozták el Kautzky Armand mûvész úrral 
a Színes Orchideák címû darabot, melyet községünkben is telt
házzal adtak elõ, hatalmas sikert aratva. Az irodalmidalos estén 
elhangzottak népszerû dallamok, részletek a Macskák és a Me
seautó címû musicalekbõl.
Petõfi emlékév miatt természetesen Petõfi Sándor soraival kezd
tek, majd további gyönyörû versek hangoztak el Adytól, Weöres 
Sándortól, Reményik Sándortól, Wass Alberttõl és nevettet
ték meg az érdeklõdõket Romhányi József költõ, mûfordító fer
geteges sorait idézve. A tartalmas estét betöltötte a mûvészek 
nagyszerû elõadása, humora, finom eleganciája.
Az ingyenes elõadást az önkormányzatnak is köszönjük és re
méljük, még sok hasonlóan élményteli mûsorban lehet részünk, 
hiszen a „csodák” köztünk élnek!2024. JANUÁRI - FEBRUÁRI PROGRAMAJÁNLÓ

Január 12. ( péntek) 18.00 óra, Cirkusz (Külsõ Szervezõ)

Helyszín: Mûvelõdési Ház (Iskola u. 4.)

Január 18. (csütörtök) 15.00 óra, Operadélután a Magyar 

kultúra Napja alkalmából

Vendéglátó: Ürömi Hagyományõrzõ Egyesület)

Helyszín: Könyvtár (Dózsa György út 18.)  

Január 26. (péntek) 18.00 óra, Kutasi János tanár, volt isko

laigazgató könyvbemutatója

Helyszín: Könyvtár

Február 16. (péntek) 18.00 óra, Müller Péter  író elõadása

Helyszín: Mûvelõdési Ház

A mûsorváltoztatás jogát fenntartjuk!

További programok egyeztetés alatt állnak, azokról az 

interneten plakátokon adunk tájékoztatást.

SZABADIDÕS JÁTÉKKLUB ÜRÖMÖN!
Kedves Ürömiek!

Klubunk szeretettel vár minden érdeklõdõt az ÜRÖMI 
KÖNYVTÁR KLUBTERMÉBEN minden második pénteken, 

(esetenként csütörtökön), 18.00 órától.

Amire számítani lehet: kikapcsolódás, ismerkedés interak
tív, régi és új játékokkal, játékos társakkal, társas játékokkal, 
esetleg, – létszámtól függõen –, szórakoztató kvízekkel, talál
kozhatunk régi és modern idõk értékteremtõ kikapcsolódási 
lehetõségeivel.

Várjuk tehát azokat, akik ötleteket hoznak, azokat, akik tapasz
talatot visznek és persze azokat, akik pusztán kíváncsiak. 

Elérhetõség: 
https://www.facebook.com/groups/1676044652724703

„Játszani is engedd szép, komoly fiadat...”
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Az Ürömi Sport Club hírei
Ahogy már az utolsó hírekben a bajnokság vé-
ge elõtt pár fordulóval jeleztem, a 2022/2023-as 
bajnokságot a felnõtt csapat megnyerte! Jelen-
leg a 2023/24-es tabellán a negyedik helyen va-
gyunk, de még elõttünk a tavasz, amely remé-
lem kicsit sikeresebb lesz, hiszen nagyon sok 
sérültünk volt az õsszel! Ennek köszönhetõ a szo-
katlan" negyedik helyezésünk is, bár ezért sem 
kell szégyenkeznünk !

U16-os csapatunknak ez az õsz a tanulás, tapasztalat-
szerzés idõszaka, hiszen a játékosok nagy része U15-ös 
korú, ennek tudható be a kicsit gyengébb szereplés! Saj-
nos õket kénytelenek voltunk az idõsebb korosztályba ne-
vezni, mert 11-12 játékosunk lett volna az U15-re! Ez ke-
vés, hiszen jöhetnek betegségek, iskolai programok és 
azonnal elfogytunk volna! Õket kiegészítettük 3-4 idõsebb, 
U16-os gyermekkel és így már létszámban egy biztosabb 
háttérrel vághattunk neki a bajnokságnak! Ennek a kor-
osztálynak új edzõje is van, Boda Dzsenifer „C” Grassroots 
végzettségû edzõ személyében! A vezetõség bízik benne, 
a gyermekek szeretik, jó edzéseket tart, és ennek elõbb 
vagy utóbb meglesz az eredménye is! U13-as csapat-
nál bajnoki tabella nincs az õszi idényre, hiszen majd ta-
vasszal a mostani eredmények függvényében csoportok-
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ba sorolják õket, ahol már lesz tabella, valószínûleg! A ki-
írás ilyen sajnos, igaz nem nagyon örülünk neki! Õk ki-
mondottan jól szerepeltek, (6 gyõzelem és 3 vereség) de 
ez várható volt, hiszen az elõzõ év U11-es Bozsikos, na-
gyon erõs csapatából „kiöregedett” játékosok játszanak itt! 
Erõs jó képességû korosztály voltak a Bozsikban, ezt to-
vább tudták vinni az U13-ra is ! Ebben a csapatban is ját-
szanak fiatalabbak, most is páran az U11-bõl is ! Edzõ: 
Farkas Tamás és Podhorcsek Dániel „C Grassroots” 
végzettségû. (Nagy György munkahelyi és családi okok-
ból felhagyott az edzõsködéssel) Bozsik korosztályaink jól 
szerepelnek, bár dupla csapatokat most nem tudtunk indí-
tani „csak” egy csapatot minden korosztályban! (U7-9-11!) 
Itt is van egy nagyon erõs U7-es korosztályunk, akiket ma-
gasabb szintrõl, több helyrõl már megkörnyékeztek, de mi 
még korainak tartjuk, hogy kiadjuk õket, és az sem mind-
egy hova mennének! Reméljük még pár évig itt maradnak! 
Az idei évben sajnos terembe nem megyünk a nagyon ma-
gas bérleti díjak miatt! (2-2,5 millió lenne kb 3-4 hónapra ).

Edzések december 10 -ig idén! Jövõre pedig január 
15-tõl kezdõdnek a mûfüvön! (Üröm Sport utca 1.) Edzõ: 
Boda Dzsenifer

SZERETETTEL VÁRJUK KOROSZTÁLYOS CSAPATA-
INKBA A 2008 - 2019 között született gyermekeket!
Edzõi stáb: Podhorcsek Miklós elnök/felnõtt csapat
Tel.: 0620 208-7782
Boda Dzsenifer: U7-9-11 és U16 !
Tel.: 0620 480-4777
Farkas Tamás és Podhorcsek Dániel U13!
Tel.: 0670 357-4818
Békés, boldog karácsonyt és új évet kívánunk mindenkinek !

Maradok tisztelettel:
Podhorcsek Miklós

Ürömi SC elnök 
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Könyvajánló az ürömi könyvtár új könyveibõl
Karikó Katalin: Áttörések
Egy kisújszállási lány története, 
aki a Kádár-kori Magyarország-
ról az emberiség sorsát alakító 
tudósok élvonalába került.
Önéletrajza nemcsak tudomá-
nyos pályafutásáról szól: ben-
ne van az ellentmondásos ká-
dári évek Magyarországa, ahol 
a szegény családból származó, 
tehetséges gyerekek mégis-
csak lehetõséget kaptak, hogy 
egyetemet végezzenek. Kata-
lin kénytelen-kelletlen követte 
néhány magyar származású, világhírû tudós útját: pályáját õ is 
Amerikában teljesítette be…

Buda & Pest – egy város zivataros 
századaiból
Százötven esztendõvel ezelõtt, 
Magyarország szívében, a Du-
na két partján álló, egymás-
sal régóta kacérkodó települé-
sek végleg összekötötték a sor-
sukat. Így született meg Euró-
pa egyik legszebb, legkülönle-
gesebb fõvárosa: Budapest. De 
a történet nem ekkor kezdõdött! 
Sokkal régebben… A regény be-
mutatja Buda és Pest nyolcszáz 
éves történetét, két család gene-

rációinak – sokszor egymással összefonódó – sorsán keresztül. A 
tizenhat történelmiregény-író által közösen írt, sokszínû, mégis egy-
séges történetet feldolgozó, monumentális regénye egy hihetetle-
nül izgalmas idõutazásra invitál-
ja olvasóit.

Bauer Barbara: Vörös posztó
Titkok, elhallgatás. Vajon mi 
okoz nagyobb lelki terhet: a kí-
méletes csend, vagy a kimon-
dott, olykor kegyetlen valóság? 
Az írónõ új regénye a négy asz-
szony történetén keresztül egy 
generációkon átörökített, mé-
lyen elzárt trauma útját köve-
ti végig a tragédia pillanatától a 
felismerés napjáig, a II. világhá-
ború végjátékától napjainkig.

Kepes András: Két macska voltam
A hetvenes években egy apa 
a családjával egy vidéki tanyá-
ra költözik abban a hitben, hogy 
maga mögött hagyhatja a dik-
tatúrát, ám új élet helyett a sa-
ját poklát teremti újra. A könyv 
lélektani krimiket idézõ sorsre-
gény egy olyan korban, amely-
ben a történelmi és emberi tra-
umák nyomán kiveszõben van 
a mindennapokból az erkölcs 
és az emberség.

Valérie Perrin: Trió
Az írónõ képes megragadni az 
élet apró dolgainak gyakran 
nem is sejtett árnyalatait. Ebben 
a megrendítõ és lebilincselõ 
történetben a kamaszkor mély-
ségeit tárja fel elõttünk, a múló 
idõét, amely nemcsak egyesít-
het minket, hanem akár közénk 
is állhat, hogy mindörökre elvá-

lasszon egymástól. Elõzõ regényei, a Másodvirágzás és A vasár-
nap koldusai óriási sikert arattak, és immár harminc nyelven, ösz-
szesen több millió példányban keltek el világszerte.

Belinda Alexandra: A postamesternõ
Az írónõ szavaival: „A második világháború idején a nõk egy-
re komolyabb feladatokat és nagyobb szabadságot kaptak a tár-
sadalomban, ám mikor a férfiak visszatértek, ezeket a szere-
peket, és ezáltal az önállósá-
got is elvették tõlük. Egy olyan 
nõt akartam ábrázolni, aki sza-
badabb, merészebb életre vá-
gyik, ám mégis erõsen befolyá-
solják õt az ötvenes évek társa-
dalmi elvárásai, melyek szerint 
jobb házasnak és boldogtalan-
nak lenni, mint függetlennek és 
boldognak.”

John Scalzi: Állati gonosz
Mi történik akkor, ha egy titkos 
szupergonosz elhalálozik, és 
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szeretett, ám tudatlan unoka-
öccsére hagy mindent? És ké-
pes-e megbirkózni a hirtelen 
minden irányból rá leselkedõ 
veszéllyel? John Scalzi leg-
újabb regénye állati képtelen-
ség, ami humorában sokszor 
Christopher Moore-t idézi, köz-
ben viszont meglehetõsen józa-
nul foglalkozik korunk világának 
legégetõbb problémáival.

Zajácz D. Zoltán:
Gyilkos Balaton – Bûntény a 
pártüdülõben
1972, Balatonakarattya. Egy 
nyári reggelen két kamasz 
egy fiatal nõ holttestére buk-
kan a strand melletti nádas-
ban. A rendõrség tanácstalan: 
a lánynál nincsenek iratok, és 
elsõ ránézésre semmi sem utal 
idegenkezûségre. Valaki azon-

ban egyértelmûen meg akart szabadulni a holttesttõl. A méltán 
népszerû Balaton-trilógia elõzménykötetében az olvasó bepillan-
tást nyerhet az ifjú Adorján Máté egyik elsõ nyomázásába.

Ken Follett:
A világosság fegyverei
A Kingsbridge-sorozat rég-
óta várt folytatása a XVIII. 
század végétõl mutatja be a 
kingsbridge-i lakosok küzdel-
mes életét, ahol a haladás üt-
közik a hagyományokkal, a sze-
gények és gazdagok közötti el-
lentétek felerõsödnek, és a há-
ború elnyeli egész Európát. 
Ken Follett ebben a legújabb 
mûvében karizmatikus hõsöket 
és hõsnõket alkotott, gazdag és 
összetett cselekménnyel, új helyszínekkel és aprólékos kutatá-
sokból származó történelmi részletekkel. A történet által új pers-
pektívában láthatjuk a XVIII–XIX. századi Európát megrengetõ 
változásokat.

Harry Potter Varázsalmanach
Az elsõ hivatalos mágiai kézikönyv J.K. Rowling Harry Potter-
sorozatához. Névsorok, listák, térképek és mindenféle mágiá-

val kapcsolatos dolog legtelje-
sebb gyûjteménye! Ebben a hi-
hetetlenül gazdagon illusztrált 
albumban mindent megtalálsz, 
amit Harry Potter világában is-
merni érdemes. Járj be varázs-
latos helyeket, olvass a varázs-
történelem híres alakjairól, ta-
nulj pálcamágiát, találkozz le-
gendás lényekkel, és utána 
nyugodtan mondhatod: „Csíny 
letudva!”

Bartos Erika:
Brúnó bemutatja Budapestet
Mit néznél meg Budapesten, 
ha csak néhány napod volna 
a városjárásra? Az építész-
mérnök végzettségû meseíró 
gyerekszemmel mutatja be a 
fõváros legszebb részeit az ol-
vasóknak.

Takács Viktória: Karácsonyi mese
Az írónõ könyvében megeleve-
nednek az adventi és karácso-
nyi ünnepkör régi magyar ha-
gyományai épp úgy, mint nap-
jaink szokásai. Ráadásul a kö-
tetben újra találkozhatunk a Ha-
gyományaink sorozat korábbi 
hõseivel.

A könyvtár nyitva tartása:

 Hétfõ:  ...................................................... zárva
 Kedd:  ........................................... 12:30–19:00
 Szerda:  ........................................... 8:00–11:30
  ...................................................... 12:30–19:00
 Csütörtök, péntek:  ........................ 8:00–14:00

A könyvtár 2023. december 22-tõl 
2024. január 8-ig zárva.

Üröm, Dózsa György út 18.
Tel.: 06 26 350 199

konyvtarurom@gmail.com
www.facebook.com/konyvtarurom

Szeretettel várunk minden régi és új olvasót!

Mervó Katalin könyvtáros
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Az Ürömi Öröm Néptáncmûhely a második félévben sem szûkölködött programokból:
Töretlen sikere volt ismét a kétszer egy hetes „Érezd jól magad” 
táborunknak, ahol a táncolás mellett bárányokat szelidítettünk, 
kézmûveskedtünk, kirándultunk, paprikás krumplit, palacsintát 
sütöttünk, a táncházban együtt táncoltunk a szülõkkel.

Az ürömi óvodában szüreti napot tartottunk, ahol a gyerekek 
szõlõt daráltak, préseltek, mustot kóstoltak és a végén Bea 
közremûködésével szüreti mulatságon is részt vehettek.

Bárányszelidítés

Fellépés nagyok

Hagymapucolás a paprikáskrumplihoz

Kirándulás

Kovi ubi készítés

Fellépés kicsik

Gyöngyfûzés
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Ismét megrendezésre került az Ürömi Öröm Néptáncmûhely, a 
Hagyományõrzõ Egyesület és az Ürömi Közösségi Ház szerve-
zésében a Szüreti mulatság rendezvény. A kisbíró irányításá-
val indult el a szüreti felvonulás lovasokkal, lovasszekérrel, utá-
na a Közösségi Ház udvarán szõlõdarálás, préselés, mustkósto-

lás, babgulyás, finom házi süte-
mények várták a résztvevõket. 
A színpadon az Ürömi Öröm 
néptáncmûhely néptánc cso-
portja és a Jumbo Ürömi Sport 
és Szabadidõ Egyesület Akro-
batikus Rock and Roll csoport-
ja lépett fel.
Két táncházunk is volt, egy ok-
tóberben, ahol Lányi György 
születésnapját is megünnepel-

tük és egy novemberben Márton napján, ahol libatepertõ és liba-
zsíros kenyér várta a résztvevõket. Több tréfás „libás” vetélkedõ 
fokozta a jó hangulatot.
Az Ürömi Öröm Bot-ladozó felnõtt csoportja Gyõrújbaráton lépett 
fel a „Van még bennünk” Baráti Néptánctalálkozón, ahol nagy si-
kert arattak a Szatmári táncokkal.

Libazsíros kenyér evõ verseny

Énektanulás

Énektanulás

Palatkai

Szüret

Megtanulunk szögelni

Számháború

Tollfosztás 
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Az eltelt idõszakban számos gyógyfürdõben, kiránduláson, kas-
télylátogatáson, múzeumok látogatásán voltunk. Sok kerti parti és 
nevetõs buli társult az életünkhöz és persze a rendszeres munka 
sem maradt el, amit idõseinkkel végeztünk

Júniusban egy csodás öt 
napos kiskunmajsai üdülés 
volt az év bulija.

Ezt követõen a parkányi 
strandot is meglátogattuk.

Majd hiányzott a nóta, 
tánc így a féléves születésna
pokat megünnepeltük. Ízüle
teink lazítására a tiszakécskei 
strandot vettük célba.

Augusztusban a Szent 
István ünnep után egy szép 
koncerten voltunk a Kápol
na kertben. Közben kéthe
tente nem hagytuk ki a nyár
salásokat, grillelézeseket, 
bográcsolásokat egészen ok
tóber végéig.

Sajnos fájó szívvel vettük 
tudomásul, hogy egy kedves 
tiszteletbeli tagunktól – Búzás 
Attilától – végleg búcsúznunk 
kellett. Emlékét megõrizzük.

Kis pihenõ után rendbe
tették idõseink a buszmegál
lókat.

Életünk nem csak buli
ból áll így többen ellátogattak 
színházakba.

Havi programot szervez
ve megtekintettük a Gödöllõi 
kastélyt, a méhészeti múze
umot.

Októberben az idõsek vi
lágnapjára szervezett ünnep
ségen meghatódtak idõseim.

És jött a szüreti felvonu
lás, a Spanyol gitárest.

Egy szép õszi napon be
lefért még a székesfehérvá
ri Bory vár és a martonvásári 
óvodamúzeum, ami visszavitt 
gyermekkorunk emlékeibe.

Az irodalmi zenés est is 
csodálatos volt.

Végül megtartottuk a 2. 
féléves születésnaposokat, 
ismét egy jó buli keretében.

Majd elõkészítettük õszre 
a Polgármesteri hivatal virá
gos kertjeit.

És végül mindent kipihen
tek klubosaink egy hajdúszo
boszlói üdüléssel.

Köszönjük a református 
tiszteletes szervezését.

Most buzgón készülünk a 
karácsonyi ünnepre.

Nagyon szép tartalmas év 
áll mögöttünk és bízva min
den jóban, jövõre a célom 

még szebbé tenni ennek a csodálatos 81 fõs klubnak az éle
tét, mert nagyon megérdemlik mindannyian. Köszönjük az ön
kormányzat támogatását!

Köszönöm ezt a sok szeretetet,a bízalmat,és segítséget 
amit egész évben kapok klubos társaimtól.

Ennek örömére két kis csoportunk is müködik már klub
napok keretein belül: a kártyapartisok és a dalkörösök.

9 évvel ezelõtt mikor 16 fõvel elindultam álmodni sem mer
tem volna, hogy ekkora boldog csapatom lesz.

Kívánunk mindenkinek áldott, békés, szeretet teljes kará
csonyt és Boldog Új Évet!

Csonkáné Varga Ibolya
klubvezetõ

Beszámoló a Szépkorúak II. félévi programjairól
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MOLNÁR 
ÁLLATGYÓGYÁSZAT  

ÉS HOMEOPÁTIA
Solymár, Pilisvörösvári u. 17. 
(Korona étteremmel szemben) 
Hatósági feladatokra jogosult 

állatorvos.
Rendelési idõ: kedd, csütörtök 14–19 h
 hétfõ, péntek 17–19 h
 szombat 9–12 h

ifj. Dr. Molnár Attila 06 30 9642-160 
Rendelõ: 06 26 360 919

Ünnepnapokon telefonos ügyelet: 06 30 9642-160

+
LA-PE 

BT.
Építôanyag gyártó 

és értékesítô 

Betéti Társaság

2096 Üröm, 

Budakalászi út 0/64/7

Tel.: 06-20-9382-405 

06-26-350-247

Nyitva tartás: 

H–P.: 07–17 

Sz.: 07–12

– zsalukô 

– gipszkarton 

– egyéb építési anyagok 

– gázcsere, 

valamint egész évben 

kapható 

fabrikett és tûzifa!

Alapítva: 1980

SzolgáltatáSaink:

–  Új éS haSznált 

gumiabroncS 

értékeSítéS éS SzereléS

–  márkafüggetlen 

autóSzerviz

–  mûSzaki vizSgáztatáS

–  futómûbeállítáS 

ccD kameráS 

technológiával

–  computereS DiagnoSztika

CíM: 2096 ÜRöM, 

ÜRöMi úT 12.

NyiTvA: 

H–P.: 8–17, Szo.: 8–13

tel.: 26/336-063

KÉzi AUTÓMoSÓ 

ÉS KozMETiKA

új minôség, új telefonszám:

+36 20 344 1884

Augusztus-Szeptember 47

LA-PE BT.
Épít�anyag Gyártó és 

Értékesít� Betéti Társaság

2096 Üröm, 
Budakalászi út 0/64/7

Tel.: 06-20-9382-405 
06-26-350-247

Nyitva tartás:    H—P: 07—17 
  Sz.: 07—12

CSECSEMŐMÉRLEG BÉRLÉSE, ÉS 
FORGALMAZÁSA
Mérleglabor Kft. 

2096 Üröm, Rákóczi u. 19.
Tel.: 26-550-057 

Mobil: 30/308-8939

ÁLLATORVOSI RENDEL�
Solymár, Terstyánszky u. 120.

Dr. Molnár Attila
06-30-984-6692
06-26-360-919
lfj . Dr. Molnár Attila
06-30-964-2160

Véd�oltások, ultrahang, labor- 
vizsgálat, sebészeti m�tétek

Rendelési id�:     kedd: 14-19h,
csütörtök: 14-19h, szombat: 9-12h

M�tétnap: szerda 9-13h

ZEKE ÉS FIA BT.

GÉPI FÖLDMUNKA 
TEHER-

FUVAROZÁS

2096 Üröm, 
F� utca 1. (Ipartelep)

06-26-351-465  
Mobil: 06-30/9-508-192

COBRA-CONTO kft.
1139 Budapest Fáy u. 12/c

Telefon:
06-1-238-0214 , 06-1-238-0215

06/20/495-1170
Szolgáltatásaink:

- Ingyenes cégalapítás - ha nálunk 
könyveltet!

- Munkaügy- bér, TB-ügyintézés, 
könyvelés (visszamenőleg is!)
- APEH, TB előtti képviselet 

(adóproblémák kezelése)

INGATLANIRODA
ÜGYVÉDI   KÖZREM�KÖDÉSSEL 

INGYENES   NYILVÁNTARTÁSBAVÉTEL 

Bejelentkezés telefonon:
06 26 350 671

06 70/210 5896
ÜRÖM, 

Dózsa György út 47.

Pilis Motor Bt.
Aprilia motorszerviz,

valamint vállaljuk olasz
és japán robogók,

motorkerékpárok szervizelését,
javítását.

2083 Solymár
Külső Bécsi út 23/a
Tel: 06-20-518-3791

H-P.: 8-17-ig

Platán Idősek Otthona/Üröm
felvételre keres:

szakácsot, kézilányt, takarítót.
Jelentkezni lehet:

06/26/551-500

AUTOMATA ÖNTÖZŐRENDSZER
tervezése, telepítése, karbantartása.

TELJES KÖRŰ KERTÉSZETI 
SZOLGÁLTATÁS

Korompai Balázs/O2 Consulting Bt.
70/948-9257

HÉTF�–PÉNTEK: 7.00 – 17.00
Üröm, F� út 1. TEL: 26/ 550 - 140

T O Y O T A J A V I T Á S

ZÖLDKÁRTYA KÉZI AUTÓMOSÓ

GYORSSZERVIZ

FUTÓM�ÁLLÍTÁS GUMISZERELÉS

Mobil 1

M I N D E N A U T Ó T Í P U S R A

Gyári-, és utángyártott alkatrészekkel
Garanciaid�n belüli-kívüli id�szakos szervizek

Szennyvízszállítás, 
gépi és kézi földmunka.

T: (26) 321-351, (30) 9431-555

ÁLLATORVOSI RENDEL�
Solymár, Terstyánszky u. 120.

06-30-984-6692
06-26-360-919

06-30-964-2160
Véd�oltások, ultrahang, labor- 

vizsgálat, sebészeti m�tétek

Rendelési id�:     kedd: 14-19h,
csütörtök: 14-19h, szombat: 9-12h

M�tétnap: szerda 9-13h

1138 Bp. Népfürdô u. 19/cCOBRA CONTO KFT.
1138 Budapest Népfürdô u. 19/c

Telefon:
06-1-238-0214, 06-1-238-0215

Szolgáltatásaink:
Ingyenes cégalapítás, ha nálunk könyveltet!

Munkaügy- bér-, TB-ügyintézés,
könyvelés (visszamenôleg is!)

APEH, TB elôtti képviselet
(adóproblémák kezelése)

INGATLANKÖZVETÍTÉS, ÜGYVÉDI  MUNKÁK, HITELÜGYINTÉZÉS
Üröm, Dózsa György út 47.

06 70 210 58 96                06 26 350 671
06 30 476 8154                 06 30 696 6968

jaavor@mail.tvnet.hu

HA hörög, HA zörög, HA zajos, HA lóg, hozza hozzánk!

KIPUFOGÓ KLINIKA
Kipufogódobok, rendszerek készítése, szerelése, javítása!
Katalizátorok, flexibilek szerelése 18 hónap garanciával

SPORTKIPUFOGÓK
THULE termékek!

Bp. 1039 Árpád u. 23.
Bp. 1039 Battyhyány u. 46. (új Szentendrei út)

Tel.: 240-5603 Tel./fax: 436-0356

OlajcsereGyorsszerviz

V
IZ

SG
Á

R
A
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K
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Z
ÍT

ÉS

Szolgáltatásaink: 
• gumiszerelés és javítás (defekttűrő gu-

mi is) 
• motorkerékpár-gumi szerelés 
• gumiárusítás 
• futómûállítás és szerelés 
• szerviz, autójavítás 
• olajcsere 
• computeres hibadiagnosztika 

Üvegfóliázás: 0630-9-324-585 
Autómosó: 0670-935-55-15 

Technikai és szakmai felkészültségünk le-
hetővé teszi a legújabb típusú autók javítá-
sát is (futóműdiagnosztika, gumiszerelés, 
hibadiagnosztika). 

Elérhetôségek, nyitvatartás: 
2096 Üröm, Ürömi út 12. 

0626/336-063 Fax: 0626/337-372 
info@wservice.hu 

wuhrlservice@t-online.hu 

H-P: 8-17 Szo: 8-13
Wührl Géza Wührl és társai szerviz Kft.

Elé h tô é k it t tá

ÜÜ fóliá á 0630 9 324 585

Mosógép – egyéb háztartási gép
javítása – festés, mázolás, burkolás 

vagy takarítás vállalása.

06/20/363-1303
Megbízható, precíz, gyakorlott 

házvezetőnő vállal
takarítást, ablaktisztítást,

vasalást, egyéb háztartási munkát.
06-30/713-3150

Tûzifa kapható!
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BIZTOSÍTÁS

www.tutibiztositok.hu

KÖTÉS ÉS VÁLTÁS
SZEMÉLYESEN

Szûcs Gyula
2096 ÜRÖM

TÁNCSICS MIHÁLY U. 36.
Telefon:

06 30 699-19-42

Konténeres, önrakodós darus és billenő-
platós autókkal sóder, homok, termőföld 
szállítás, gépi földmunka.
Építőanyag eladás kedvező áron.

Trunk
építőanyag forgalmazó 

és fuvarozó vállalkozás.

Érdeklődés és konténer rendelés:
0630/934-2838

www.trunk-epitoanyag.hu

KALODÁS TûZIFA 

KAPHATÓ
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ÁRNYÉKOLjON 
a PERGOROLL CSaPaTÁVaL!
Külsõ árnyékolók: Pergola, Napellenzõ, 
Napháló-Zip, Veranda, Zsaluzia, Redõny

Belsõ árnyékolók: Sávroletta, Roletta, 
Szalagfüggöny, Reluxa

Szúnyoghálók: Pliszé, Rolós, Nyíló, Fix

Több éves szakmai tapasztalattal és referen-
ciával rendelkezõ vállalkozás. Ha megbízha-
tó szakemberekre van szüksége hívjon min-
ket bizalommal, vagy kérjen ajánlatot tõlünk!

Teljeskörû garancia! 
Elégedettségi garancia! 

Minõségi garancia!

Email: info@arnyekolas-technika.hu

Tel.: 0630-3333-138

Weboldal: 
www.arnyekolas-technika.hu 

www.pergoroll.hu

Székhely: Üröm

INGaTLaNKÖZVETÍTÉS, ÜGYVÉDI MUNKÁK, HITELÜGYINTÉZÉS
Üröm, Dózsa György út 47.

0626 350-671 · 0630 328-1693

www.korona-ingatlan.hu
koronairoda@t-online.hu
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